
1/27

MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ
Staroměstské nám. 6

                      110 15 Praha 1

Adresáti: dle rozdělovníku

V Praze dne 28. prosince 2020
Č. j.: MMR-61322/2020-83/2776

U S N E S E N Í
Ministerstvo pro místní rozvoj, odbor územně a stavebně správní, jako správní orgán

příslušný podle § 14 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních
orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 178 zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění účinném ke dni 25. 9. 2018 (dále jen „správní řád“),
ve spojení s § 118 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon č. 131/2000 Sb.“), rozhodlo o námitkách podjatosti všech
úředních osob Magistrátu hl. m. Prahy uplatněných

Lubošem Blümlem, nar. 20. 8. 1962, bytem Do Dubče 430, 190 11 Praha 9, Zuzanou
Bučkovou, nar. 7. 9. 1962, bytem Na Korunce 496, 190 11 Praha 9, Ing. Janem Buzkem, nar.
20. 9. 1964, bytem Pplk. Nováčka 434, 190 11 Praha 9, Monikou Čejkovou, nar. 1. 1. 1979,
bytem Prosná 304, 190 11 Praha 9, Ing. Liběnou Doležalovou, nar. 30. 1. 1958, bytem
Na Korunce 492, 190 11 Praha 9, Stanislavou Formanovou, nar. 7. 5. 1947, bytem
Ke Kolodějům 10, 190 11 Praha 9, Ing. Petrem Hejtmánkem, nar. 22. 8. 1960, bytem
U Markéty 126, 104 00 Praha 10, Annou Hlaváčovou, nar. 24. 9. 1954, bytem Do Říčan 440,
190 11 Praha 9, MVDr. Janem Hlaváčem, nar. 24. 9. 1954, bytem Do Říčan 440, 190 11
Praha 9, Ing. Luborem Horákem, nar. 18. 12. 1961, bytem Do Říčan 442, 190 11 Praha 9,
RNDr. Evou Horákovou, nar. 1. 8. 1966, bytem Do Říčan 442, 190 11 Praha 9, Bohumilou
Hustolesovou, nar. 6. 1. 1946, bytem Pplk. Nováčka 427, 190 11 Praha 9, Vladimírem
Chaloupkou, nar. 27. 10. 1956, bytem Litožnická 381, 190 11 Praha 9, Milošem Charyparem,
nar. 11. 9. 1956, trvale bytem Slovinská 752/7, 101 00 Praha 10, Bc. Ladislavem Jahodou,
nar. 3. 2. 1981, trvale bytem Zdobnická 590/2, 198 00 Praha 9, Ing. Janem Karlem,
nar. 14. 1. 1952, bytem Manželů Kotrbových 309, 190 11 Praha 9, Mgr. Ivanou Karlovou,
nar. 20. 10. 1966, bytem Manželů Kotrbových 309, 190 11 Praha 9, Jitkou Kastenovou, nar.
17. 6. 1957, bytem Prosná 304, 190 11 Praha 9, Janem Klicperou, nar. 13. 10. 1960, bytem
Na Korunce 286, 190 11 Praha 9, Ing. Pavlem Kosinou, nar. 24. 11. 1981, bytem Na Korunce
543, 190 11 Praha 9, Václavem Kuncem, nar. 15. 10. 1941, bytem K železnici 322, 190 11
Praha 1, Ivem Kutišem, nar. 13. 8. 1964, bytem Do Dubče 325, 190 11 Praha 9,
Mgr. Vladimírem Maudrem, nar. 24. 4. 1968, bytem Kodaňská 572/47, 101 00 Praha 10,
Ing. Miroslavem Mevaldem, nar. 8. 4. 1960, bytem K železnici 421, 190 11 Praha 9,
Miloslavem Náměstkem, nar. 3. 7. 1946, bytem Litožnická 380, 190 11 Praha 9, Milanem
Němcem, nar. 25. 6. 1962, bytem Do Dubče 346, 190 11 Praha 9, JUDr. Danou Novotnou,



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

2/27

nar. 21. 11. 1958, bytem K železnici 335, 190 11 Praha 9, Jiřím Osvaldem, nar. 20. 8. 1951,
bytem K železnici 330, 190 11 Praha 9, Martinem Osvaldem, nar. 22. 4. 1977, bytem
K železnici 330, 190 11 Praha 9, Miroslavem Pailem, nar. 29. 8. 1942, bytem Manželů
Kotrbových 369, 190 11 Praha 9, Markétou Podlahovou, nar. 2. 5. 1976, bytem Otakara Vrby
590, 190 11 Praha 9, Martinem Poláčkem, nar. 23. 5. 1976, bytem Nad rybníkem 155, 190 12
Praha 9, doc. PhDr. Ivou Poláčkovou Šolcovou, Ph.D., nar. 5. 5. 1976, bytem Nad rybníkem
155, 190 12 Praha 9, Jiřím Sejkorou, nar. 14. 10. 1968, bytem Na Korunce 313, 190 11
Praha 9, Ladislavem Sejpkou, nar. 12. 12. 1938, bytem Na Korunce 291, 190 11 Praha 9,
Martinou Stejskalovou, nar. 7. 1. 1985, trvale bytem Kardašovská 754/19, 198 00 Praha 9,
Regínou Stejskalovou, nar. 23. 9. 1964, trvale bytem Kardašovská 754/19, 198 00 Praha 9,
Petrem Syřištěm, nar. 24. 1. 1972, bytem K železnici 334, 190 11 Praha 9, Ing. Miroslavem
Šiškou, nar. 3. 12. 1960, bytem Litožnická 400, 190 11 Praha 9, Miroslavou Šiškovou,
nar. 12. 2. 1965, bytem Litožnická 400, 190 11 Praha 9, Mgr. Radovanem Šmatem,
nar. 30. 6. 1971, trvale bytem Bobkova 714/3, 198 00 Praha 9, Ing. Milanem Šubrtem,
nar. 20. 7. 1963, bytem Na Korunce 324, 190 11 Praha 9, Karolínou Turnerovou, nar.
9. 4. 1975, trvale bytem Spálená 79/10, 110 00 Praha 1, Ing. Pavlem Víškem, nar. 25. 6. 1963,
bytem K železnici 425, 190 11 Praha 9, Mgr. Pavlem Víškem, nar. 13. 8. 1992, bytem
K železnici 425, 190 11 Praha 9, Ing. Otakarem Vondráčkem, nar. 26. 12. 1953, bytem
K železnici 410, 190 11 Praha 9, Magdalénou Žáčkovou, nar. 4. 4. 1973, bytem Na Korunce
488, 190 11 Praha 9,

Ing. Milanem Strnadem, autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, fyzická osoba
podnikající IČ 16513819, místo podnikání Keltská 109, 252 41 Dolní Břežany,

spolkem Nad Drahaňským údolím, z.s., IČ 26984199, se sídlem U jízdárny 1136/7,
184 00 Praha 8, spolkem Sdružení pro místní Záležitosti, z.s., IČ 69346160, se sídlem
Nad rybníkem 219, 190 12 Praha 9, spolkem spolek Chvalská, IČ 22887504, se sídlem
Slatiňanská 934/11, 193 00 Praha 9, spolkem ZA LEPŠÍ CHABRY, z.s., IČ 22820698,
se sídlem Kobyliská 682/6, 184 00 Praha 8, spolkem Zdravé životní prostředí, z.s.,
IČ 26674386, se sídlem Na Korunce 324, 190 11 Praha 9,

obcí Přezletice, IČ 00240656, se sídlem Veleňská 48, 250 73 Přezletice, obcí Veleň,
IČ 00240940, se sídlem Hlavní 7, 250 63 Veleň, Městskou částí Praha 20, IČ 00240192,
se sídlem Jívanská 647, 193 21 Praha 9, a Městskou částí Praha – Dolní Chabry,
IČ 00231274, se sídlem Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8,

v jimi podaných odvoláních proti rozhodnutí Úřadu městské části Praha 22, odboru
výstavby, č.j. P22 7892/2020 OV 04 (sp.zn. MC22 1491/2018 OV 04) ze dne 30. 7. 2020,
kterým byla k žádosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, se sídlem Na Pankráci
546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností Ateliér projektování inženýrských staveb,
s.r.o., IČ 61853267, se sídlem Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4 (dále jen „žadatel“),
umístěna stavba označená jako „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice
D1“ na pozemcích v k.ú. Běchovice, Dubeč, Uhříněves, Hájek u Uhříněvsi, Královice,
Nedvězí u Říčan, Kolovraty, Říčany u Prahy, Kuří u Říčan a Nupaky, včetně povolení
ke kácení dřevin a porostů (dále jen „stavební záměr“), podle § 14 odst. 2 správního řádu
takto:

Ředitel Magistrátu hl. m. Prahy je vyloučen z projednávání a rozhodování v řízení
o žádosti žadatele o umístění stavebního záměru.



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

3/27

O D Ů V O D N Ě N Í
Úřad městské části Praha 22, odbor výstavby (dále jen „stavební úřad“), vydal

k žádosti žadatele rozhodnutí č.j. P22 7892/2020 OV 04 (sp.zn. MC22 1491/2018 OV 04)
ze dne 30. 7. 2020, kterým umístil výše specifikovaný stavební záměr.

Proti rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 30. 7. 2020 se odvolalo několik desítek
fyzických osob, 5 spolků a 4 územně samosprávné celky (dále jen „podatelé“), v nichž
podatelé současně vznesli mimo jiné námitky tzv. „systémové“ podjatosti Magistrátu hl. m.
Prahy (dále též jen „magistrát“).

Stavební úřad písemností č.j. P22 11139/2020 OV 04 (sp.zn. MC22 1491/2018 OV
04) ze dne 16. 10. 2020 předložil věc a spisový materiál věci se týkající magistrátu. Protože
byla namítána „systémová“ podjatost samotného magistrátu, písemností č.j. MHMP
1663041/2020 ze dne 30. 10. 2020 byla věc předložena Ministerstvu pro místní rozvoj (dále
jen „ministerstvo“), jakožto jemu nadřízenému správnímu orgánu, a to dne 9. 11. 2020,
k posouzení námitek „systémové“ podjatosti ve vztahu k řediteli Magistrátu hl. m. Prahy,
resp. osobě pověřené řízení Magistrátu hl. m. Prahy. Písemností č.j. MHMP 1829853/2020
ze dne 3. 12. 2020 bylo ministerstvu předloženo vyjádření Ing. Martina Kubelky, Ph.D., který
byl od 1. 12. 2020 jmenován ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy.

Námitky „systémové“ podjatosti magistrátu, jež vznesli podatelé specifikovaní
ve výrokové části tohoto usnesení, jsou totožného znění, přičemž tito podatelé odkazují
především na usnesení rozšířeného senátu Nejvyššího správního soudu č.j. 1 As 89/2010-119
ze dne 20. 11. 2012 a dále na navazující rozsudek Nejvyššího správního soudu č.j. 1 As
89/2010-152 ze dne 30. 1. 2013. Podatelé mají za to, že v daném řízení je dáno důvodné
podezření, že v důsledku zaměstnaneckého poměru úředních osob by mohl být jejich postoj
k věci ovlivněn i jinými než zákonnými hledisky, přičemž poukazují na to, že tyto
pochybnosti může vyvolat již jen samotný politický význam či kontroverznost určité stavby.
Podatelé dále poukazují na vyjádření MUDr. Zdeňka Hřiba, primátora hl. m. Prahy, jenž
na svém facebookovém účtu dne 30. 7. 2020 uvedl: „Skvělá zpráva! Máme vydané územní
rozhodnutí k Pražskému okruhu v úseku 511 (Běchovice – D1)! (…) Aby se to podařilo, Praha
poskytovala městské částí materiální a finanční pomoc. (…) A kdy se bude stavět? Rád bych,
aby se to stalo do dvou let. Ale záleží hlavně na investorovi ŘSD a také na tom, jestli se třeba
někdo odvolá a jak to bude probíhat. Držme si palce, aby už vše proběhlo hladce!“. Podatelé
dále odkázali též na vyjádření ministra dopravy, který na svém twitterovém účtu uvedl:
„Uhříněves zlomena. Panoptikum, kdy klíčový pražský okruh 14 měsíců nelogicky blokoval
úředník z Uhříněvsi je u konce. Po tlaku Ministerstva dopravy a Ředitelství silnic a dálnic
jsme konečně získali územní rozhodnutí.“ Podatelé k tomu mimo jiné uvádí, že z výše
uvedeného je zřejmé, že hl. m. Praha má zájem na výsledku řízení. Kromě výše uvedeného
podatelé upozorňují, že zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo dne 19. 3. 2020 usnesení č. 15/14
k návrhu Memoranda o spolupráci na urychlení přípravy a realizace významných dopravních
staveb na území hlavního města Prahy a Středočeského kraje, přičemž v memorandu stojí,
že zúčastněné strany mají zájem spolupracovat zejména v „úzké koordinaci mezi
Ministerstvem dopravy, Prahou, Středočeským krajem a ŘSD s cílem: - urychlení investorské
přípravy a následné realizace všech chybějících částí dálnice D0, jmenovitě staveb 511
(včetně přeložky silnice I/12 Běchovice – Úvaly), 518, 519 a 520 a případného zkapacitnění
již zprovozněných staveb dálnice D0, jmenovitě staveb 515, 510“. Dle podatelů je podpora
stavby 511 zřejmá též z programového prohlášení zastupitelstva hl. m. Prahy, kde je uvedeno:
„Naší klíčovou prioritou je vybudování Pražského okruhu. Budeme pokračovat v přípravě
stavby 511 (Běchovice-dálnice D1) a vyvineme úsilí, aby dopady stavby 511 na místní
obyvatele byly co nejmenší…“. Podatelé s ohledem na výše uvedené namítají tzv. systémovou



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

4/27

podjatost úředních osob magistrátu a žádají, aby ministerstvo pověřilo k projednání
a rozhodnutí věci jiný věcně příslušný podřízený správní orgán. Kromě námitky „systémové“
podjatosti magistrátu namítají podatelé též „systémovou“ podjatost Úřadu městské části Praha
22, k čemuž poukazují na vyjádření starosty Městské části Praha 22 na Facebooku ze dne
1. 8. 2020 a uvádějí, že s ohledem na vyjádření Ministra dopravy je zřejmé, že na stavební
úřad byl ze strany žadatele a Ministerstva dopravy vyvíjen tlak.

K vlastnímu posouzení námitek „systémové“ podjatosti magistrátu uplatněných
podateli ministerstvo uvádí následující skutkově a právně relevantní okolnosti:

Podle § 14 odst. 1 správního řádu každá osoba bezprostředně se podílející na výkonu
pravomoci správního orgánu, o níž lze důvodně předpokládat, že má s ohledem na svůj poměr
k věci, k účastníkům řízení nebo jejich zástupcům takový zájem na výsledku řízení, pro nějž
lze pochybovat o její nepodjatosti, je vyloučena ze všech úkonů v řízení, při jejichž provádění
by mohla výsledek řízení ovlivnit.

Podle § 14 odst. 2 správního řádu účastník řízení může namítat podjatost úřední osoby,
jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení
prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil. O námitce rozhodne
bezodkladně usnesením služebně nadřízený úřední osoby nebo ten, kdo má obdobné
postavení.

Ministerstvo předně uvádí, že předmětem tohoto posouzení je pouze a jen námitka
„systémové“ podjatosti magistrátu, nikoliv Úřadu městské části Praha 22, neboť vůči
prvostupňovým správním orgánům jsou bezprostředně nadřízenými správními orgány
příslušnými k případnému posouzení namítané „systémové“ podjatosti těchto prvostupňových
správních orgánů krajské úřady, resp. magistrát.

Ministerstvo se nejprve zabývalo tím, zda námitky podjatosti uplatnili účastníci řízení,
jakmile se o ní dozvěděli. Mezi podateli, kteří uplatnili námitku podjatosti magistrátu, jsou jak
osoby, resp. subjekty, se kterými bylo v prvním stupni jednáno jako s účastníky řízení, tak
i osoby, resp. subjekty, se kterými v prvním stupni jednáno jako s účastníky řízení nebylo,
přesto i tito podali odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 30. 7. 2020, v nichž
vznesli námitku podjatosti magistrátu. Ministerstvu nepřísluší rozhodovat o účastenství
v předmětném řízení, tj. též o přípustnosti odvolání proti rozhodnutí stavebního úřadu.
O přípustnosti odvolání těch osob, resp. subjektů, se kterými nebylo v prvním stupni jednáno
jako s účastníky řízení, tj. jinými slovy o jejich účastenství v řízení, nebylo dosud
pravomocně rozhodnuto a magistrát tak ani učinit nemůže, neboť podle § 14 odst. 3 správního
řádu může úřední osoba provádět jen takové úkony, které nesnesou odkladu. Takovým
úkonem zjevně není rozhodnout o odvolání. Jde tedy o předběžnou otázku, o které
si ministerstvo může učinit úsudek podle § 57 odst. 1 písm. c) správního řádu, nicméně
ministerstvo nepovažuje za vhodné tuto možnost využít, neboť pro další rozhodování
o odvolání podatelů by takový úsudek mohl působit návodně. Pro rozhodnutí o námitkách
podjatosti není ani nutné, aby si ministerstvo tento úsudek učinilo, neboť stěžejní je obsah
předmětných námitek, které ve stejném znění uplatnilo hned několik fyzických osob, spolků,
popř. územně samosprávných celků, z nichž s většinou bylo v prvním stupni jako s účastníky
řízení jednáno. O námitce všech podatelů je však třeba rozhodnout, neboť odvolací správní
orgán nemůže podle § 14 odst. 3 správního řádu rozhodnout o odvolání žádného z podatelů,
ať je přípustné nebo nepřípustné, dokud nebude rozhodnuto o námitkách podjatosti.

Ministerstvo dále dospělo k závěru, že námitky byly podateli uplatněny včas, neboť
podjatost všech úředních osob nadřízeného správního orgánu stavebnímu úřadu vznesli
podatelé ihned v odvolání proti územnímu rozhodnutí ze dne 30. 7. 2020. Námitky podjatosti



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

5/27

tak byly dle ministerstva uplatněny ve smyslu § 14 odst. 2 správního řádu bez zbytečného
odkladu, jsou tedy včasné.

Ministerstvo uvádí, že namítání podjatosti celého správního orgánu (všech úředních
osob) je charakteristické pro tzv. „systémovou“ podjatost. Přestože zákonodárce
na problematiku tzv. „systémové“ podjatosti reagoval změnou správního řádu, konkrétně
vložením nového odst. 2 v § 14 správního řádu, toto ustanovení správního řádu účinné ode
dne 1. 11. 2018 nelze na danou věc aplikovat, neboť podle přechodného ustanovení čl. II bodu
1. zákona č. 176/2018 Sb., kterým se mění zákon č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, se zahájená řízení, která nebyla pravomocně skončena přede dnem
nabytí účinnosti tohoto zákona, dokončí podle zákona č. 500/2004 Sb., ve znění účinném
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona. Bez ohledu na výše uvedené jsou nezbytným
východiskem stále závěry soudní praxe. Stěžejní je usnesení rozšířeného senátu Nejvyššího
správního soudu č.j. 1 As 89/2010-119 ze dne 20. 11. 2012 (dále jen „usnesení rozšířeného
senátu“), tím spíše, když usnesení rozšířeného senátu bylo uveřejněno ve Sbírce rozhodnutí
Nejvyššího správního soudu (č. 2802/2013, veřejně je dostupné z: http://www.nssoud.cz),
neboli jde o oficiálně publikované vybrané soudní rozhodnutí, které nelze překonat
rozhodnutími tříčlenných senátů Nejvyššího správního soudu (tzn. že má již značnou
stabilitu).

Podle právního názoru vyjádřeného v usnesení rozšířeného senátu platí,
že „rozhoduje-li orgán územního samosprávného celku ve správním řízení ve věci,
která se týká zájmu tohoto územního samosprávného celku, je důvodem pochyb o nepodjatosti
úřední osoby dle § 14 odst. 1 správního řádu její zaměstnanecký poměr k územnímu
samosprávnému celku tehdy, je-li z povahy věci či jiných okolností patrné podezření,
že v důsledku tohoto zaměstnaneckého poměru by mohl být její postoj k věci ovlivněn i jinými
než zákonnými hledisky.“

V bodě [62] usnesení rozšířeného senátu je uvedeno: „(…) Rozšířený senát proto
dospěl k závěru, že v případech, kdy rozhoduje úředník územního samosprávného celku
ve věci, která se přímo nebo nepřímo týká tohoto celku, není a priori vyloučen
z rozhodování pro svoji ‚systémovou podjatost‘, avšak je u něho dáno ‚systémové riziko
podjatosti‘, kvůli němuž je třeba otázku jeho případné podjatosti posuzovat se zvýšenou
opatrností oproti věcem, které se zájmů územního samosprávného celku nijak nedotýkají.“

Podle odst. [63] usnesení rozšířeného senátu: „Ustanovení § 14 odst. 1 správního řádu
(…) je proto nutno vykládat tak, že důvodem pochyb o nepodjatosti úřední osoby je její
zaměstnanecký poměr k územnímu samosprávnému celku v případě, že se rozhoduje ve věci
týkající se přímo nebo nepřímo tohoto územního samosprávného celku, tehdy, je-li z povahy
věci či jiných okolností patrné podezření, že v důsledku tohoto zaměstnaneckého poměru by
mohl být její postoj k věci ovlivněn i jinými než zákonnými hledisky. (…) k pochybám
o nepodjatosti postačí i poměrně nízká míra podezření, neboť – jak výše vyložil – existence
‚systémového rizika podjatosti‘ je sama o sobě signálem ke zvýšené opatrnosti
a ‚podezřívavosti‘ při posuzování důvodů pro vyloučení úřední osoby z úkonů v řízení.
Důvody k uvedenému podezření mohou být nejrůznějšího druhu a nelze je specifikovat jinak
než obecnými rysy a představitelnými příklady. Bude se jednat o takové skutečnosti, které
naznačují, že zde existuje někdo, kdo má zájem na určitém výsledku řízení, v němž se má
rozhodovat, a přitom má či může mít schopnost působit na příslušnou úřední osobu
prostřednictvím jejího zaměstnaneckého vztahu k územnímu samosprávnému celku.
Uvedenými skutečnostmi mohou být například jevy v politické či mediální sféře, jež
předcházejí příslušnému správnímu řízení či je doprovázejí a naznačují zvýšený zájem
o výsledek řízení ze strany osob schopných ovlivnit jednání územního samosprávného celku

http://www.nssoud.cz/


č.j. MMR-61322/2020-83/2776

6/27

jako zaměstnavatele úřední osoby. Příkladem může být zájem politických činitelů či jiných
v rámci daného územního samosprávného celku vlivných osob (…) na určitém výsledku řízení
(…); takový zájem lze vysledovat například z různých mediálních vyjádření, předvolebních
slibů, konkrétních investičních či jiných obchodních počinů, předchozích snah nasměrovat
určité související rozhodovací procesy určitým způsobem apod. Stejně tak uvedenou
skutečností může být samotná povaha a podstata rozhodované věci, její kontroverznost
či politický význam a s tím spojené zájmy. Zjevně a bez dalšího pak uvedenými skutečnostmi
budou podezření z nátlaku či snahy přímo ovlivnit rozhodování příslušné úřední osoby
prostřednictvím jejího zaměstnaneckého vztahu.“

V bodě [64] usnesení rozšířeného senátu je uvedeno: „(…) signálem nadkritické míry
‚systémového rizika podjatosti‘ zpravidla nebude samotný fakt, že rozhodnutí orgánu
územního samosprávného celku bude mít dopad na tento celek. Proto např. nebude
zpravidla důvodem k pochybám o nepodjatosti úředníka územního samosprávného celku
samotná skutečnost, že jím vydané stavební povolení se dotkne majetkových či jiných zájmů
obce, v níž bude stavba uskutečněna (…), půjde-li o běžné, obecně vzato nekontroverzní
a v měřítkách daného územního celku ve své podstatě nevýznamné dotčení.“ (pozn.: vše
zvýrazněno ministerstvem).

Podle usnesení rozšířeného senátu mohou nastat tyto tři varianty:
1) absence „systémového rizika podjatosti“;

2) „systémové riziko podjatosti“, avšak ne jeho „nadkritická míra“, tj. vedle
zaměstnaneckého poměru úředních osob k územně samosprávnému celku neexistují
další skutečnosti zakládající pochybnosti o nepodjatosti, včetně samotné povahy
rozhodované věci, její kontroverznosti či politického významu a s tím spojených
zájmů;
3) „nadkritická míra systémového rizika podjatosti“, kterou bez dalšího zakládá
samotná povaha rozhodované věci, její kontroverznost či politický význam a s tím
spojené zájmy.

Existuje-li systémové riziko podjatosti, znamená to, že je třeba otázku podjatosti
úředních osob posuzovat se „zvýšenou opatrností“  a  „podezřívavostí“ oproti věcem, které
se zájmů územního samosprávného celku nijak nedotýkají.

S ohledem na výše uvedené ministerstvo nejprve zkoumalo, zda je předmětné řízení
řízením o věci, která se přímo či nepřímo týká zájmu územně samosprávného celku, tedy
zájmu hlavního města Prahy. Hlavní město Praha je účastníkem řízení o žádosti o umístění
předmětné stavby, tedy nelze tvrdit, že v daném případě zcela absentuje systémové riziko
podjatosti, a je nezbytné posoudit, zda se jedná o riziko systémové podjatosti v podkritické
míře nebo v nadkritické míře.

Ministerstvo k samotné povaze rozhodované věci uvádí, že je všeobecně známo,
že stavba pražského okruhu je velmi významnou stavbou, která se stala častým politickým
tématem nejen na úrovni komunální politiky, ale též na úrovni celorepublikové. V daném
případě nelze ani tvrdit, že by se jednalo o zcela běžnou a nekontroverzní stavbu, neboť
mediální zájem a množství vznesených námitek v řízení svědčí o opaku. K tomu ministerstvo
uvádí, že závěry judikované v rozsudku Nejvyššího správního soudu č.j. 1 As 89/2010 – 152
ze dne 30. 1. 2013, vycházející právě již z citovaného usnesení rozšířeného senátu, ve vztahu
ke stavbě označené jako „Městský okruh Myslbekova-Pelc-Tyrolka, stavba č. 0079 Špejchar-
Pelc-Tyrolka“, jsou zcela přiléhavé na nyní ministerstvem posuzovanou věc, neboť přestože
v tomto rozsudku nebylo Nejvyšším správním soudem nakonec shledáno systémové riziko



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

7/27

podjatosti úředních osob, bylo tomu tak právě z důvodu, že předmětem tehdy posuzovaného
řízení byla „pouze“ žádost o povolení kácení dřevin, a nikoliv např. samotné umístění této
stavby, tj. Nejvyšší správní soud viděl kvalitativní rozdíl mezi rozhodováním o povolení
kácení dřevin a rozhodováním o umístění stavby. V nyní ministerstvem posuzovaném případě
se však jedná, na rozdíl od Nejvyšším správním soudem posuzovaného případu, právě
o samotné umístění části pražského okruhu.

Za zcela zásadní pak ministerstvo považuje Memorandum o spolupráci na urychlení
přípravy a realizace významných dopravních staveb na území hlavního města Prahy
a Středočeského kraje (dále jen „Memorandum“), jež bylo uzavřeno mezi Ministerstvem
dopravy, Středočeským krajem, hlavním městem Prahou, Správou železnic, s.o.,
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, s.p.o. Dle záznamu uvedeného v registru smluv bylo
Memorandum uzavřeno dne 10. 11. 2020, tj. dnem podpisu poslední ze zúčastněných stran.
V tomto Memorandu zúčastněné strany, včetně hlavního města Prahy, deklarují vzájemnou
snahu o součinnost s cílem urychlení přípravy a následné výstavby dopravních staveb,
přičemž mimo jiné se v Memorandum uvádí, že „Stěžejním úsilím Zúčastněných stran je
urychlit přípravu dopravních staveb tak, aby v konečném důsledku došlo ke zkrácení doby
nutné pro projednání a vydání příslušných správních rozhodnutí a zahájení realizace
dopravních staveb v nejbližším možném termínu.“ Dle článku I písm. b) Memoranda mají
zúčastněné strany zájem spolupracovat zejména v úzké spolupráci mezi Ministerstvem
dopravy, Prahou, Středočeským krajem a ŘSD s cílem „urychlení investorské přípravy
a následné realizace všech chybějících částí dálnice D0, jmenovitě staveb 511 (…)“. Přestože
memorandum není právně závazné, vyplývá z něj zcela zřejmá podpora hlavního města
Prahy, jehož orgán – magistrát – rozhoduje, resp. má rozhodovat v daném případě
o odvoláních proti rozhodnutí stavebního úřadu o umístění předmětného stavebního záměru.
Jak již uvedlo ministerstvo výše, v případě, kdy existuje systémové riziko podjatosti, je třeba
otázku podjatosti úředních osob posuzovat se „zvýšenou opatrností“ a „podezřívavostí“ oproti
věcem, které se zájmů územního samosprávného celku nijak nedotýkají. Stačí-li v takovém
případě poměrně nízká míra podezření, pak skutečnost uzavření uvedeného memoranda,
v němž je deklarována vzájemná snaha o součinnost zúčastněných stran směřující k realizaci
mimo jiné i výše uvedeného stavebního záměru, již zakládá důvod pochybovat o nepodjatosti
zaměstnanců Magistrátu hl. m. Prahy.

V písemnosti č.j. MHMP 1663041/2020 ze dne 30. 10. 2020, jíž byly ministerstvu
předloženy vznesené námitky podjatosti v daném řízení, je mimo jiné odkazováno
na skutečnost, že pracovník územně samosprávného celku „v řízení nevystupuje prvotně jako
zaměstnanec, nýbrž jako úředník územně samosprávného celku, jehož základní povinností je
dodržovat právní předpisy vztahující se k jeho práci, hájit při výkonu své činnosti veřejný
zájem, jednat a rozhodovat nestranně bez ohledu na své přesvědčení a zdržet se při výkonu
práce všeho, co by mohlo ohrozit důvěru v nestrannost rozhodování“. K tomu však
ministerstvo odkazuje právě na závěry přijaté rozšířeným senátem Nejvyššího správního
soudu v usnesení rozšířeného senátu, kde bylo uvedeno, že: „Zákon sice ukládá úředníkům
územních samosprávných celků povinnosti, jejichž plnění by mělo zajistit, že budou při výkonu
svých pravomocí postupovat nestranně, avšak povaha jejich pracovněprávního vztahu
k zaměstnavateli skutečně účinné záruky toho, že se tak opravdu bezezbytku stane, nedává.
Tito úředníci totiž nejsou vůči obci či kraji ve veřejnoprávním služebním poměru, který
by se vyznačoval trvalostí a zásadní nezrušitelností (tzv. definitiva) a který by poskytoval
dostatečně účinné právní záruky před působením ze strany nadřízených (např. zásadní
nepřeložitelnost). Takové rysy zvláštní pracovněprávní poměr úředníků k obci nebo kraji
zakotvený v zákoně o úřednících územních samosprávných celků nevykazuje. Naopak, podle
něho se sice pracovní poměr úředníka územního samosprávného celku uzavírá v zásadě na



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

8/27

dobu neurčitou, avšak lze jej ukončit ze všech důvodů uvedených v zákoníku práce, tedy
rovněž pro nadbytečnost (v této souvislosti dlužno poznamenat, že zaměstnanci státních
orgánů nemají ani takový standard záruk své nestrannosti, jaký zaměstnancům územních
samosprávných celků zajišťuje zákon o úřednících územních samosprávných celků).“
V daném případě se proto nestačí odkazovat na skutečnost, že ve správním řízení vystupuje
pracovník územně samosprávného celku prvotně jako úředník, nikoliv jako zaměstnanec
tohoto územně samosprávného celku, neboť právě tuto argumentaci považoval rozšířený senát
Nejvyššího správního soudu za nedostatečnou.

Pro úplnost ministerstvo uvádí, že skutečnost, že se po předložení námitek podjatosti
změnila osoba stojící v čele magistrátu, neboť místo Ing. Zdeny Javornické, jež byla pověřená
řízením Magistrátu hl. m. Prahy, byl ke dni 1. 12. 2020 jmenován ředitelem Magistrátu hl. m.
Prahy Ing. Martin Kubelka, Ph.D., nemá na posouzení vznesených námitek podjatosti vliv,
neboť ministerstvem bylo posuzováno, zda je v daném případě magistrát tzv. „systémově“
podjatý, tj. existuje-li v daném řízení systémové riziko podjatosti územně samosprávného
celku, a to v jeho nadkritické míře. Závazný právní názor, že ministerstvo rozhoduje
o námitkách podjatosti pouze ve vztahu k řediteli Magistrátu hl. m. Prahy, jakožto úřední
osobě stojící v čele magistrátu (§ 81 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.), a nikoliv o námitce
podjatosti „řadových“ zaměstnanců podřízených řediteli krajského úřadu, resp. magistrátu,
byl vyjádřen v rozhodnutích ministryně pro místní rozvoj (jako nadřízeného správního orgánu
ministerstva ve smyslu § 178 odst. 2 věty předposlední správního řádu). Od tohoto právního
názoru nemá ministerstvo důvod se odchylovat vzhledem k zásadě zakotvené v ustanovení
§ 2 odst. 4 správního řádu.

Neuvedení hlavních účastníků řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
účinném ke dni 25. 9. 2018, ve výrokové části tohoto usnesení (§ 68 odst. 2 správního řádu)
není opomenutím. Účelem uvedení účastníků řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu
ve výrokové části rozhodnutí (jímž je i usnesení) je konkretizace, komu zakládá, mění nebo
ruší práva anebo povinnosti nebo o němž prohlašuje, že práva nebo povinnosti má nebo nemá.
Vyhovující deklaratorní usnesení o námitce podjatosti nepředstavuje takový dopad do práv
nebo povinností těchto účastníků řízení. Opačný postup mechanicky dodržující pravidlo
na označení těchto účastníků by dle názoru ministerstva naopak vedl k nepochopením, jak
se toto usnesení vztahuje na hlavní účastníky řízení.

Jelikož ministerstvo vyloučilo ředitele magistrátu, oznamuje toto usnesení všem
účastníkům řízení, neboť usnesení, které není zamítavé, není jen rozhodnutím o individuálním
procesním právu účastníka řízení, nýbrž se dotýká všech účastníků řízení. Usnesení
ministerstvo oznamuje v souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby
dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací
(liniový zákon), ve znění účinném ke dni 25. 9. 2018 (dále jen „zákon č. 416/2009 Sb.“).
Ministerstvo převzalo vymezení účastníků řízení, aniž otázky spojené s účastenstvím věcně
přezkoumávalo – předmětem rozhodování o námitce podjatosti magistrátu nebyla zákonnost
a správnost vymezení účastníků územního řízení.

S ohledem na shora uvedené bylo proto rozhodnuto, jak je ve výrokové části uvedeno.

Poučení účastníků:

Podle § 76 odst. 5 ve spojení s § 152 odst. 1 správního řádu lze proti tomuto usnesení
podat rozklad do 15 dnů ode dne oznámení tohoto usnesení (doručení stejnopisu jeho
písemného vyhotovení). Rozklad je třeba podat u Ministerstva pro místní rozvoj,



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

9/27

Staroměstské nám. 6, Praha 1. Podatel rozkladu není povinen jej podávat s potřebným počtem
stejnopisů podle § 82 odst. 2 správního řádu, tj. není povinen doložit jich takový počet, aby
jeden stejnopis zůstal ministerstvu a každý účastník řízení dostal jeden stejnopis. O rozkladu
rozhoduje ministryně pro místní rozvoj. Rozklad proti usnesení nemá odkladný účinek.

Mgr. Daniel Tydrych
vedoucí oddělení územně a stavebně správního II

v odboru územně a stavebně správním

R o z d ě l o v n í k :

I. Jednotlivě do vlastních rukou žadateli, obcím, na jejichž území má být záměr
uskutečněn, a dotčeným orgánům dle § 2 odst. 5 věty druhé části před středníkem
zákona č. 416/2009 Sb.:

- prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky:
1. Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4,

IDDS: 279neic (zástupce žadatele)
2. Hlavní město Praha, zastoupené Institutem plánování a rozvoje hlavního města Prahy,

Vyšehradská 2077/57, 128 00 Praha 2, IDDS: c2zmahu
3. Město Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 0 I Říčany u Prahy, IDDS: skjbfwd

4. Obec Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Říčany u Prahy, IDDS: y36akxg
Dotčené orgány:

5. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka
Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1, IDDS: n75aau3

6. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, 110 00 Praha 1, IDDS: n75aau3

7. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7,
IDDS: 6bnaawp

8. Ministerstvo vnitra - generální ředitelství Hasičského záchranného sboru
České republiky, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414, IDDS: 84taiur

9. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí
a integrované prevence, Vršovická 142/65, 100 00 Praha 10, IDDS: 9gsaax4

10. Ministerstvo životního prostředí, odbor obecné ochrany přírody a krajiny, Vršovická
142/65, 100 00 Praha 10, IDDS: 9gsaax4

11. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5,
IDDS: keebyyf

12. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská
81/11, 150 00 Praha 5, IDDS: keebyyf



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

10/27

13. Městský úřad v Říčanech, odbor územního plánování a regionálního rozvoje,
Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy, IDDS: skjbfwd

14. Městský úřad v Říčanech, odbor správních agend a dopravy, Masarykovo nám. 53/40,
251 01 Říčany u Prahy, IDDS: skjbfwd

15. Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. 53/40, 251 01
Říčany u Prahy, IDDS: skjbfwd

16. Magistrát hl. m. Prahy, odbor územního rozvoje, Mariánské náměstí 2/2, 110 01
Praha 1, IDDS: 48ia97h

17. Magistrát hl. m. Prahy, odbor ochrany prostředí, Mariánské náměstí 2/2, 110 01
Praha 1, IDDS: 48ia97h

18. Magistrát hl. m. Prahy, odbor památkové péče, Mariánské náměstí 2/2, 110 01
Praha 1, IDDS: 48ia97h

19. Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1,
IDDS: 48ia97h

20. Magistrát hl. m. Prahy, odbor bezpečnosti, Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1,
IDDS: 48ia97h

21. Magistrát hl. m. Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, Mariánské náměstí 2/2,
110 01 Praha 1, IDDS: 48ia97h

22. Úřad městské části Praha 15, odbor životního prostředí, Boloňská 478/1, 109 00
Praha 111, IDDS: nkybvp5

23. Úřad městské části Praha 15, odbor dopravy, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 111,
IDDS: nkybvp5

24. Úřad městské části Praha 21, odbor životního prostředí a dopravy, Staroklánovická
260, 190 16 Praha 916, IDDS: bz3bbxj

25. Úřad městské části Praha 22, odbor životního prostředí a dopravy, Nové náměstí 1250,
104 00 Praha 114, IDDS: 42ebvne

26. Úřad městské části Praha 22, odbor výstavby – vodoprávní úřad, Nové náměstí 1250,
104 00 Praha 114, IDDS: 42ebvne

27. Úřad pro civilní letectví, K letišti 1149/23, 161 00 Praha 614, IDDS: v8gaaz5

28. Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2, IDDS: hq2aev4
29. Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, Rytířská 404/12, 110 00

Praha 1, IDDS: zpqai2i
30. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Dittrichova 329/17,

120 00 Praha 2, IDDS: hhcai8e
31. Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, odbor služby dopravní policie,

Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4, IDDS: rkiai5y
32. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 516,

IDDS: 2dtai5u
33. Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, IDDS: hjyaavk

34. Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 1, IDDS: 5mjaatd



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

11/27

35. Úřad městské části Praha - Kolovraty, Mírová 364/34, 103 00 Praha 113,
IDDS: xa2a9sv

36. Úřad městské části Praha - Kralovice, K Nedvězí 66, 104 00 Praha 114,
IDDS: z92bva7

37. Úřad městské části Praha - Nedvězí, Únorová 15/3, 103 00 Praha 113, IDDS: kfnaktv

38. Úřad městské části Praha - Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha 911,
IDDS: erdb3s9

39. Úřad městské části Praha - Dubeč, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 112,
IDDS: bm4bju9

40. Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy, IDDS: y36akxg

II. Veřejnou vyhláškou ostatním účastníkům řízení dle § 2 odst. 5 věty druhé části
za středníkem zákona č. 416/2009 Sb. a podatelům námitky podjatosti blíže
specifikovaným ve výrokové části tohoto usnesení:

a. účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, jmenovitě tak, jak
byli vymezeni stavebním úřadem ve výrokové části územního rozhodnutí:

AGROTRADE, a.s., IČ 26729270, se sídlem Lopatecká 223/13, 147 00 Praha 47
Alcor Holdings CZ s.r.o., IČ 28990897, se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1
Mgr. Ivana Amlerová, nar. 27.7.1950, Petržílkova č.p. 1436/35, 158 00 Praha 58
Růžena Babáková, nar. 21.8.1960, Na Lada č.p. 66, Světice, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Michal Barotek, nar. 28.12.1952, Eledrova č.p. 706/44, 181 00 Praha 81
Martin Barotek, nar. 15.11.1955, Šimůnkova č.p. 1594/10, 182 00 Praha 82
Dagmar Bárová, nar. 16.11.1952, V milíři č.p. 76/5, 103 00 Praha 113
Lenka Bárová, nar. 17.3.1977, V milíři č.p. 76/5, 103 00 Praha 113
Eva Bártlová, nar. 12.5.1953, Pod Markétou č.p. 149, 104 00 Praha 114
Josef Bartůněk, nar. 17.3.1952, Heranova č.p. 1550/1, 155 00 Praha 515
Rudolf Bauch, nar. 20.12.1974, Matuškova č.p. 797/5, 149 00 Praha 415
BEČVÁŘOVA, a.s., IČ 27124371, se sídlem Londýnská č.p. 674/55, 120 00 Praha 2
Jaroslava Bednářová, nar. 12.2.1972, Bezděkovec č.p. 28, Mileč, 335 01 Nepomuk 1
Jaroslav Bejšák, nar. 9.7.1947, Pod Markétou č.p. 29, 104 00 Praha 114
Jiří Bejšovec, nar. 14.6.1952, Předpolní č.p. 91, 104 00 Praha 114
Ing. Zdeněk Bejšovec, nar. 30.1.1956, Ke skalkám č.p. 3079/56, 106 00 Praha 106
BĚLOHRADSKÝ spol. s r.o., IČ 63991551, se sídlem náměstí Padlých č.p. 20, 164 00
Praha 619
Mgr. Otakar Bělohradský, nar. 27.7.1970, Antala Staška č.p. 2059/80b, 140 00 Praha 4
Miroslav Beneš, nar. 5.2.1954, Labská č.p. 696/29, 251 01 Říčany u Prahy
Veronika Benková, nar. 18.6.1986, Ústecká č.p. 1674/3, 01008 Žilina, Slovensko
Mgr. Adéla Bergrová, nar. 9.1.1983, V kuťatech č.p. 1487/2b, 104 00 Praha 114
Hana Bezdíčková, nar. 21.4.1948, Biskupcova č.p. 1653/27, 130 00 Praha 3
Alena Bílková, nar. 29.10.1945, Nad Parkánem č.p. 165/2, 103 00 Praha 113
Martin Blažek, nar. 8.9.1973, Malachitová č.p. 1067/16, 154 00 Praha 514
Evženie Boháčová, nar. 9.2.1926, Pelzova č.p. 1410, 156 00 Praha 516
Ctirad Bohuslav, nar. 18.2.1951, Marš. Žukova č.p. 1871/24, 434 01 Most 1



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

12/27

MUDr. Zdeněk Borský, nar. 17.5.1953, Ukrajinská č.p. 985/16, 101 00 Praha 101
Bohumila Boudová, nar. 7.7.1934, Mírová č.p. 42/70, 103 00 Praha 113
Marie Boudová, nar. 2.2.1934, U Boudů č.p. 11, Voděrádky, 251 01 Říčany u Prahy
Hana Brabcová, nar. 24.11.1946, Černokostelecká č.p. 919/18, 100 00 Praha 10
Vladimír Brabec, nar. 13.1.1968, Malá Lečice 22, Bojanovice, 262 03 Nový Knín
Marie Braucci, nar. 28.7.1966, 17. listopadu č.p. 756/2, Úšovice, 353 01 Mariánské
Lázně 1
Jaroslava Brožková, nar. 21.7.1941, Komenského náměstí č.p. 1850, 251 01 Říčany
u Prahy
Karel Brunhofer, nar. 19.4.1975, K Říčanům č.p. 347/2, 103 00 Praha 113
Vladimír Brunner, nar. 10.12.1952, K Nedvězí č.p. 98, 104 00 Praha 114
Jaroslav Brunner, nar. 22.2.1953, Černokostelecká č.p. 799/130, 251 01 Říčany u Prahy
Pavel Brzák, nar. 21.2.1942, Na Rockově č.p. 176/11, 103 00 Praha 113
Vladimír Brzák, nar. 27.12.1967, Čížkov č.p. 28, 335 64 Čížkov u Blovic
Vladimír Brzák, nar. 5.5.1955, Svojsíkova č.p. 2334/17, 415 01 Teplice 1
Marie Brzáková, nar. 25.6.1979, Machov č.p. 31, 549 63 Machov
František Březina, nar. 28.12.1964, Stehlíkova č.p. 977/28, 165 00 Praha 620
Jan Březina, nar. 5.12.1989, Stará Lysá č.p. 225, 289 26 Stará Lysá
Petr Březina, nar. 31.10.1953, Stará Lysá č.p. 225, 289 26 Stará Lysá
Anna Březinová, nar. 28.9.1962, Stará Lysá č.p. 225, 289 26 Stará Lysá
Ing. Václav Budil, nar. 6.6.1950, Jinonická č.p. 745/54, 150 00 Praha 5
Jan Budil, nar. 3.5.1975, Fantova č.p. 1760/3, 155 00 Praha 515
Ludmila Budilová, nar. 7.11.1978, Fantova č.p. 1760/3, 155 00 Praha 515
Petr Bukáček, nar. 5.5.1968, Brandýská č.p. 240, 250 90 Jirny
Richard Bureš, nar. 7.12.1980, Jura Hronca č.p. 3366/15, Žilina, Slovensko
Jiřina Bydžovská, nar. 9.9.1930, Výmarova č.p. 45/8, 103 00 Praha 113
Ing. Martin Cabela, nar. 6.5.1967, Sobětická č.p. 1612/4, 153 00 Praha 512
CETIN a.s., IČ 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
Eva Cíglerová, nar. 2.11.1929, Brožíkova č.p. 431, Polabiny, 530 09 Pardubice 9
Irena Cíglerová, nar. 19.3.1931, U střediska č.p. 90/2, 111 01 Praha 10
Zdenka Cingrová, nar. 20.9.1944, Mírová č.p. 364/34, 103 00 Praha 113
Lucie Císařová, nar. 11.3.1977, Radlická č.p. 3207/88a, 150 00 Praha 5
CONTERA Investment III. s.r.o., IČ 24702668, se sídlem Černokostelecká č.p. 2247,
251 01 Říčany u Prahy
Jiří Corna, nar. 31.1.1979, Říčanská č.p. 15, 250 84 Sibřina
Stanislav Corna,nar. 5.11.1935, U Zvoničky č.p. 31, Stupice, 250 84 Sibřina, právní
nástupce po zemřelém
Stanislav Corna, nar. 6.7.1965, U Zvoničky č.p. 31, Stupice, 250 84 Sibřina
Alena Crhová, nar. 5.10.1954, U Studny č.p. 171, Světice, 251 01 Říčany u Prahy
ČD - Telematika a.s., IČ 61459445, se sídlem Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3
Jaroslava Čechová, nar. 2.9.1941, Radvanice č.p. 169, 542 12 Radvanice v Čechách
Mgr. Karel Čelikovský, nar. 26.5.1957, K jezeru č.p. 462/58, 149 00 Praha 415
ČEPS, a.s., IČ 25702556, se sídlem Elektrárenská č.p. 774/2, 101 00 Praha 101
ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 2
Jana Černá, nar. 8.9.1950, Malecí č.p. 852, 549 01 Nové Město nad Metují 1
Marcela Černá, nar. 29.11.1944, Pokřivená č.p. 113/4, 103 00 Praha 113
Ing. Lubomír Černý, nar. 10.11.1958, Táborská č.p. 1831/8, 251 01 Říčany u Prahy
Miroslav Černý, nar. 2.9.1959, K Říčanům č.p. 82/11, 103 00 Praha 113
Libuše Červenková, nar. 13.8.1934, Partyzánská 228, 251 63 Strančice



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

13/27

ČESKOMORAVSKÁ POZEMKOVÁ s.r.o., IČ 01507575, se sídlem Pýchavková
č.p. 268/3, 104 00 Praha 114
František Čižinský, nar. 7.8.1951, V Roklích č.p. 35, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Mirka Čížková, nar. 5.9.1956, Trávníčkova č.p. 1773/23, 155 00 Praha 515
Ing. Marie Čmelinská, nar. 23.3.1944, Ke kolodějskému zámku č.p. 22/3, 107 00
Praha 112
Olga Daníčková, nar. 16.11.1951, Staroújezdská č.p. 62, 190 16 Praha 916
Dblokus s.r.o., IČ 07417764, se sídlem V Lužinách č.p. 113, Pražské Předměstí, 551 01
Jaroměř 1
Ing. Lucie Dezortová, nar. 16.8.1967, U kříže č.p. 610/14, 158 00 Praha 58
Dial Telecom, a.s., IČ 28175492, se sídlem Křižíkova č.p. 237/36a, 186 00 Praha 86
Ing. Martin Dlouhý, nar. 7.10.1957, Nad úpadem č.p. 234/73, 149 00 Praha 415
Ing. Lenka Doležalová, nar. 23.4.1972, René Černého 1763, 274 01 Slaný
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IČ 00005886, se sídlem Sokolovská
č.p. 42/217, 190 00 Praha 9
Josef Dubitzky, nar. 25.6.1944, K Jezírku č.p. 34, Jenišov-Pod Rohem, 360 01 Karlovy
Vary 1
Olga Dupačová, nar. 23.3.1951, Divnice č.p. 46, 763 21 Slavičín
Ing. Ladislav Dušek, nar. 24.8.1960, Diamantová č.p. 742/12, 154 00 Praha 514
Ing. Dana Dušková, nar. 9.3.1960, Diamantová č.p. 742/12, 154 00 Praha 514
Jarmila Dvořáková, nar. 16.6.1946, Starodubečská č.p. 7/1, 107 00 Praha 112
Libuše Dzianová, nar. 26.6.1953, Mírová č.p. 20/26, Pacov, 251 01 Říčany u Prahy
Roland Edelmann, nar. 31.12.1951, Kotíkova č.p. 884/15, 103 00 Praha 113
Mgr. Petra Edelmannová, nar. 27.2.1975, U Prknovky č.p. 232/1, 103 00 Praha 113
Věra Edelmannová, nar. 27.4.1980, Světová 523/1, 180 00 Praha 8
Ing. Šárka Erel, nar. 7.1.1962, Doubravčická č.p. 59/14, 100 00 Praha 10
EURO DEVELOPMENT KRÁLOVICE, s.r.o., IČ 02004461, se sídlem Ječná č.p. 550/1,
120 00 Praha 2
EURO DEVELOPMENT PROJECT 1, s.r.o., IČ 03839133, se sídlem Ječná č.p. 550/1,
120 00 Praha 2
Dagmar Falešníková, nar. 14.12.1971, Lipanská č.p. 2024/10, 251 01 Říčany u Prahy
Fasády Šimek s.r.o., IČ 29368171, se sídlem Pohankova č.p. 2803/20, Líšeň, 628 00
Brno 28
Peter Felix, nar. 17.6.1951, Šetelíkova č.p. 885/13, 103 00 Praha 113
Adriena Felixová, nar. 24.9.1951, Na Kodymce č.p. 1441/19, 160 00 Praha 6
Jan Ferenc, nar. 5.1.1979, Na Parkáně č.p. 157/3, 103 00 Praha 113
Petr Ferenc, nar. 18.10.1975, Na Parkáně č.p. 157/3, 103 00 Praha 113
Jaromír Fiala, nar. 26.9.1949, Za Zelenou liškou č.p. 548/6, 140 00 Praha 4
Vlasta Fialová, nar. 4.7.1943, Kostelní č.p. 26/27, 250 88 Čelákovice
Hana Fischerová, nar. 18.6.1967, Brusinková č.p. 392/27, 104 00 Praha 114
Ing. Petra Fořt Rathouská, nar. 28.11.1980, Ježovická č.p. 475/16, 190 16 Praha 916
Jana Foudová, nar. 12.5.1955, K Vodárně č.p. 473/13, Radošovice, 251 01 Říčany
u Prahy
Jiří Fresl, nar. 5.3.1958, Vinohradská č.p. 2266/118, 130 00 Praha 3
Patrik Fröhlich, nar. 21.8.2001, Ke Kruhu č.p. 274, Křenice, 250 84 Sibřina
Kristýna Fröhlichová, nar. 18.10.1992, Oty Bubeníčka č.p. 1611/5, 104 00 Praha 114
Adam Frolík, nar. 23.10.1993, Doubravčická č.p. 59/14, 100 00 Praha 10
Hanuš Frolík, nar. 7.1.1972, Lannova č.p. 1540/6, 110 00 Praha 1
Karel Frone, nar. 31.7.1970, Na Rafandě č.p. 107, Tuklaty, 250 82 Úvaly
Jiří Fučík, nar. 20.4.1945, Předpolní č.p. 49, 104 00 Praha 114



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

14/27

Ing. Vladimír Gärtner, nar. 27.9.1949, Voděradská č.p. 79, Voděrádky, 251 01 Říčany
u Prahy
MUDr. Dana Gazdová, nar. 9.5.1961, Žitenická č.p. 1530, 286 01 Čáslav-Nové Město
Ing. Dana Grygarová, nar. 31.1.1952, U prodejny č.p. 1561/10, 107 00 Praha 112
Marian Hajduk, nar. 1.5.1983, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00 Praha 5
Silvie Hanousková, nar. 15.2.1958, Trávníčkova č.p. 1777/31, 155 00 Praha 515
Pavel Hauk, nar. 14.1.1950, Osiková č.p. 153/2, Strašín, 251 01 Říčany u Prahy
Milena Haunerová, nar. 2.12.1974, Máchova č.p. 1622/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1
PhDr. Dana Havlíčková, nar. 2.8.1960, Vavákova č.p. 1261/3, 148 00 Praha 414
Vlasta Havlíčková, nar. 18.6.1936, náměstí Svatopluka Čecha č.p. 1367/12, 101 00
Praha 101
Daniella Ema Havlová, nar. 6.6.1966, Východní náměstí č.p. 409, Příbram II, 261 01
Příbram 1
Hana Havlová, nar. 1.2.1943, Vyhlídková č.p. 764/13, 196 00 Praha 96
Irena Hávová, nar. 23.11.1946, K Berounce č.p. 553, Lety, 252 29 Dobřichovice
Blanka Havránková, nar. 22.7.1953, Běloveská č.p. 1593, 547 01 Náchod 1
Anna Havrdová, nar. 30.6.1985, Vrátkov č.p. 31, 282 01 Český Brod
Petra Hlaváčková, nar. 8.2.1980, Husova č.p. 205/17, 250 91 Zeleneč v Čechách
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IČ 00064581, se sídlem Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00
Praha 1
Miroslav Hloušek, nar. 10.11.1951, Pražská č.p. 457, 281 63 Kostelec nad Černými Lesy
Monika Hofmanová, nar. 23.9.1976, U železnice č.p. 910/4, 103 00 Praha 113
RSDr. Václav Holeček, MBA, nar. 9.2.1965, Nesuchyně č.p. 183, 270 07 Mutějovice
Lucie Holečková, nar. 22.6.1977, Nesuchyně č.p. 183, 270 07 Mutějovice
Nina Horká, nar. 21.7.1951, Nové Zámky č.p. 46, 289 33 Křinec
Vratislav Hovorka, nar. 1.1.1947, Tomsova č.p. 144/15, 108 00 Praha 108
Ing. Eva Hrubešová, nar. 9.4.1961, K Červenému vrchu č.p. 205/11, 160 00 Praha 6
Milan Hruška, nar. 13.10.1942, Mírová č.p. 43/48, 103 00 Praha 113
Bedřiška Hrušková, nar. 10.9.1954, Na Bezděkově č.p. 1737, 256 01 Benešov u Prahy
Eliška Hrušková, nar. 4.10.1946, Mírová č.p. 43/48, 103 00 Praha 113
Vladimír Hubal, nar. 6.5.1963, Mírová č.p. 15/85, 103 00 Praha 113
Petr Hubal, nar. 20.3.1970, Vášova č.p. 292/23, 103 00 Praha 113
Jan Hübner, nar. 25.2.1963, Dlouhá č.p. 390/16, Strašín, 251 01 Říčany u Prahy
Václav Hübner, nar. 14.2.1932, Pánkova č.p. 67/2, 103 00 Praha 113
Václav Hübner, nar. 28.3.1960, Málkovská č.p. 93/7, 103 00 Praha 113
Jakub Hybš, nar. 11.8.1990, V Chaloupkách č.p. 72, 285 75 Žehušice
Ing. Vladislav Hybš, nar. 5.1.1958, V Chaloupkách č.p. 72, 285 75 Žehušice
Vladislava Hybšová, nar. 22.9.1979, V Chaloupkách č.p. 72, 285 75 Žehušice
Miloš Chad, nar. 8.5.1958, Mírová č.p. 13/60, 103 00 Praha 113
Irena Chalupová, nar. 5.9.1960, K Šeberáku č.p. 115/12, 148 00 Praha 414
Josef Chejn, nar. 6.8.1952, Hlavní č.p. 42, Křenice, 250 84 Sibřina
Vendulka Chejnová, nar. 23.5.1956, Hlavní č.p. 42, Křenice, 250 84 Sibřina
Jiří Chochola, nar. 8.3.1973, Pánkova č.p. 5/10, 103 00 Praha 113
Petr Choutka, nar. 1.10.1964, Chaplinovo náměstí č.p. 652/5, 152 00 Praha 52
Investiční Gama, a.s., IČ 27922171, se sídlem Vratislavova č.p. 4/27, 128 00 Praha 28
Andrea Isholová, nar. 12.8.1947, Zborovská č.p. 124/68, 150 00 Praha 5
Gabriela Janáčková, nar. 16.2.1979, Na palouku č.p. 505, 281 02 Cerhenice
Ladislav Janoušek, nar. 28.8.1952, Pod Markétou č.p. 77, 104 00 Praha 114
Petr Janoušek, nar. 12.7.1946, Radimovická č.p. 1418/12, 149 00 Praha 415
Mgr. Jana Janovská, nar. 22.3.1969, Otice č.p. 4, 251 63 Strančice



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

15/27

Michael Janovský, nar. 8.4.1966, Štichova č.p. 651/48, 149 00 Praha 415
Ing. Jan Janovský, nar. 4.12.1966, Otice č.p. 4, 251 63 Strančice
Ing. Lukáš Jaroš, nar. 14.3.1982, Borová č.p. 220, Kunice-Vidovice, 251 63 Strančice
Libuše Jindřichová, nar. 7.3.1946, Smetanova č.p. 683/32, 276 01 Mělník 1
Alena Jirásková, nar. 28.6.1955, Únorová č.p. 50/17, 103 00 Praha 113
Mgr. Hana Johanovská, nar. 15.9.1961, Edisonova č.p. 1643, Trnovany, 415 01 Teplice 1
Ing. Bc. Jan Jordán, nar. 24.12.1980, U Březské cesty č.p. 366/8, Radošovice, 251 01
Říčany u Prahy
Magdaléna Jurková, nar. 7.2.1969, Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy
Miloš Kalaš, nar. 3.5.1937, Netlucká č.p. 208/15, 107 00 Praha 112
Josef Kaliba, nar. 28.9.1960, V Rybníčkách č.p. 431/6, 100 00 Praha 10
Lenka Kallaschová, nar. 9.10.1963, Pod Markétou č.p. 82, 104 00 Praha 114
Ivana Karfíková, nar. 30.12.1965, Pod stanicí č.p. 620/10, 102 00 Praha 102
Jana Kašparcová, nar. 11.4.1949, Jaroslava Seiferta č.p. 182/3, 276 01 Mělník 1
Darja Kawasumiová, nar. 19.7.1955, Navrátilova č.p. 664/10, 110 00 Praha 1
Marie Kazdová, nar. 21.11.1946, U Vodojemu č.p. 1474/3, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Jindřich Kindl, nar. 12.6.1948, U Březské cesty č.p. 362/10, Radošovice, 251 01
Říčany u Prahy
MUDr. Ing. Jan Klak, nar. 26.8.1970, U zeleného ptáka 1150/2, 148 00 Praha 414
Mgr. Lenka Klvan Svitáková, nar. l7.4.1965, Starodubečská č.p. 667/9a, 107 00
Praha 112
KM - PRONA, a.s., IČ 25479733, se sídlem Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice
Ing. Vladimír Kobelka, nar. 13.4.1956, Hogerova č.p. 686/6, 152 00 Praha 52
Josef Kobrle, nar. 4.5.1948, Přibyslavská č.p. 698, 549 01 Nové Město nad Metují 1
Jan Kobrle, nar. 30.10.1952, Bílý Újezd č.p. 32, 518 01 Dobruška
Miroslav Kodejš, nar. 7.2.1951, Podskalí č.p. 85, Březí, 251 01 Říčany u Prahy
František Kolář, nar. 21.3.1948, Nerudova č.p. 707/3, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. arch. Soňa Kolmanová, nar. 9.12.1937, Dienzenhoferovy sady č.p. 1117/6, 150 00
Praha 5
Jiří Komárek, nar. 2.8.1963, Kostelec nad Labem č.e. 31, 277 13 Kostelec nad Labem
Ing. Tomáš Konečný, nar. 22.1.1981, Viniční č.p. 2638/180, Židenice, 615 00 Brno 15
Kongresové centrum ILF a.s., IČ 63999871, se sídlem Pařížská č.p. 67/11, 110 00
Praha 1
Miluše Konířová, nar. 10.5.1953, Hevlínská č.p. 435/8, 155 21 Praha 517
Michal Kopáč, nar. 19.11.1966, Pod vilami č.p. 857/9, 140 00 Praha 4
Jana Korbelová, nar. 3.12.1978, Nad dvorem č.p. 83/2, 103 00 Praha 113
Luboš Kořínek, nar. 16.10.1964, Ke hřišti č.p. 147/7, 181 00 Praha 81
Drahomíra Kosová, nar. 25.2.1934, Cornova č.p. 51, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
Petr Kotrba, nar. 2.2.1956, Pštrossova č.p. 200/21, 110 00 Praha 1
Vojtěch Kotrba, nar. 8.8.1938, Londýnská č.p. 215/37, 120 00 Praha 2
Jorga Kotrbová, nar. 26.4.1947, Pštrossova č.p. 200/21, 110 00 Praha 1
Jan Kotýnek, nar. 19.3.1959, Karla Čapka č.p. 2465/46, 415 01 Teplice 1
Petra Kozderková, nar. 5.12.1973, Dvořákova č.p. 50, Počaply, 267 01 Králův Dvůr
u Berouna
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
IČ 00066001, se sídlem Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5
Josef Král, nar. 11.3.1947, Františka Červeného č.p. 60/12, 107 00 Praha 112
Pavlína Králová, nar. 21.6.1977, U Zvoničky č.p. 1, Křenice, 250 84 Sibřina
Alena Králová, nar. 20.1.1955, 17. listopadu č.p. 2341/3, 251 01 Říčany u Prahy
Monika Králová, nar. 22.11.1975, Za dráhou č.p. 350, 281 02 Cerhenice



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

16/27

Ing. Helena Krásničanová, nar. 2.4.1957, Černokostelecká č.p. 215/11, Radošovice,
251 01 Říčany u Prahy
Ludmila Krátká, nar. 31.10.1945, Havlíčkova č.p. 902/23, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1
Josef Krátký, nar. 7.5.1948, U Boudů č.p. 11, Voděrádky, 251 01 Říčany u Prahy
Josef Krátký, nar. 7.9.1962, Skalní č.p. 24, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
Jaroslav Kratochvíl, nar. 2.4.1965, Nová č.p. 1540/6, 251 01 Říčany u Prahy
Roman Kratochvíl, nar. 4.10.1966, Láskova č.p. 1796/15, 148 00 Praha 414
Zdenka Kratochvílová, nar. 24.6.1956, Skalka č.p. 10, Blíževedly, 470 02 Česká Lípa 2
Marie Krejčíková, nar. 5.6.1944, Pod Markétou č.p. 2, 104 00 Praha 114
Jaroslav Krňanský, nar. 23.11.1947, Pod Markétou č.p. 40, 104 00 Praha 114
Lenka Krotilová, nar. 19.9.1969, Neznašov č.p. 84, Všemyslice, 373 02 Neznašov
Marie Krotilová, nar. 19.10.1946, Gercenova č.p. 902/15, 102 00 Praha 102
Ing. Václav Kroulík, nar. 15.12.1957, Včelařská č.p. 322/4, 182 00 Praha 82
Libuše Kroupová, nar. 18.8.1955, K Orionce č.p. 1842/10, 143 00 Praha 412
Václav Krupička, nar. 7.4.1973, Lipové náměstí č.p. 1727, 107 00 Praha 112
Jakub Křeček, nar. 5.6.1985, Košťálkova č.p. 1357/13, 266 01 Beroun 1
Jiří Křeček, nar. 6.9.1947, Mírová č.p. 364/34, 103 00 Praha 113
Pavel Křeček, nar. 26.4.1972, Hrusice 66, 251 66 Hrusice
Stanislav Křeček, nar. 30.6.1944, Družstevní č.p. 1422/4, 251 01 Říčany
Václav Křeček, nar. 19.8.1950, Pod Krčským lesem č.p. 1378/14, 142 00 Praha 411
Eva Křečková, nar. 25.6.1948, Družstevní č.p. 1422/4, 251 01 Říčany u Prahy
Dita Křivánková, nar. 24.1.1970, Příčná č.p. 466, 257 22 Čerčany
Eva Křivánková, nar. 24.12.1956, V Roklích č.p. 66, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
Jiří Křížek, nar. 12.7.1951, Sagrad 40, 9063 Maria Saal, Rakousko
Hana Kubecová, nar. 28.10.1950, Lovosická č.p. 767/20, 190 00 Praha 9
Miroslav Kuchta, nar. 17.6.1958, V haltýři č.p. 53/3, 103 00 Praha 113
Romana Lackner, nar. 7.7.1980, Hviezdoslavova č.p. 637, 768 24 Hulín
Magda Lahodová Roškotová, nar. 16.3.1979, Pod Markétou č.p. 42, 104 00 Praha 114
Jan Lajbl, nar. 6.6.1949, Pod Nemocnicí č.p. 2137, Rakovník II, 269 01 Rakovník 1
Libuše Lajblová, nar. 8.2.1947, Malinovského č.p. 2231, 269 01 Rakovník 1
Lenka Lamačová, nar. 15.6.1977, Souvratní č.p. 986/5, 141 00 Praha 41
MUDr. Renáta Landová, nar. 30.3.1966, Vajdova č.p. 1031/5, 102 00 Praha 102
Martin Lang, nar. 14.8.1976, Na Výsluní č.p. 2629, 470 06 Česká Lípa 6
Ing. Pavel Lavička, nar. 27.12.1944, Hoření Vinice č.p. 117, 277 41 Kly
Ludvík Lavička, nar. 20.9.1957, Lesní č.p. 769/19, 460 01 Liberec 1
Eva Legátová, nar. 19.12.1984, Stradonická 30, 266 01 Beroun
Alena Lehovcová, nar. 25.9.1937, Školní č.p. 134, 252 43 Průhonice
Libuše Lejnarová, nar. 14.7.1954, Mladenovova č.p. 3237/6, 143 00 Praha 412
Lesy České republiky, s.p., IČ 42196451, se sídlem Přemyslova č.p. 1106/19, Nový
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8
Blanka Lidická, nar. 15.10.1950, Krauzovna č.p. 248, 277 41 Kly
Veronika Lidická, nar. 28.4.1981, Krauzovna č.p. 248, 277 41 Kly
Zděnka Lidická, nar. 4.10.1943, Krauzovna č.p. 228, 277 41 Kly
Jan Linhart, nar. 20.10.1956, Tomice II č.p. 3, Olbramovice, 257 53 Vrcholový Janovice
Jiřina Linhartová, nar. 29.10.1948, náměstí Osvoboditelů č.p. 1366/5, 153 00 Praha 512
Michal Lodin, nar. 30.9.1955, U dráhy č.p. 93/10, 160 00 Praha 6
MUDr. Věra Londýnová, nar. 30.12.1953, Libkovská č.p. 1070/10, 102 00 Praha 102
Jiří Löwy, nar. 23.9.1957, Kunějovice č.p. 1, 330 35 Líšťany
Ing. Danuše Macourková, nar. 15.3.1950, Pod Markétou č.p. 95, 104 00 Praha 114
David Mánek, nar. 9.2.1994, Brněnská č.p. 1890, 666 03 Tišnov 3



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

17/27

Zdeněk Manhart, nar. 26.6.1950, U Kina č.p. 1333/4, 251 01 Říčany u Prahy
Marie Manhartová, nar. 23.11.1952, U Kina č.p. 1333/4, 251 01 Říčany u Prahy
MAPE DEVELOPMENT a.s., IČ 27251381, se sídlem Papírenská č.p. 1119/4a, 160 00
Praha 6
Ing. Karel Marčík, MBA, nar. 7.8.1963, Do Lipan č.p. 643/26, 103 00 Praha 113
Kateřina Marčíková, nar. 13.10.1970, Do Lipan č.p. 643/26, 103 00 Praha 113
MVDr. Vít Marek, nar. 30.5.1970, bytem Přípotoční 1334/7, 101 00 Praha 10
Miroslav Marinčič, nar. 10.2.1986, Do Lipan č.p. 477/20, 103 00 Praha 113
Martin Marinčič, nar. 6.3.1971, Do Lipan č.p. 9/18, 103 00 Praha 113
Mgr. Tereza Marková, nar. 30.5.1974, bytem Budečská 1218/37, 120 00 Praha 2
Pavel Matlas, nar. 12.9.1951, V drahách č.p. 130, 783 14 Bohuňovice
Stanislav Matlas, nar. 30.1.1948, Tatenice č.p. 254, 561 31 Tatenice
MUDr. Petr Matlas, nar. 31.1.1947, Cíglerová č.p. 1080/12, 198 00 Praha 98
Arnoštka Matlasová, nar. 26.4.1926, Školní č.p. 1373, 347 01 Tachov 1
Ing. Věra Mátlová, nar. 10.1.1952, Pod Vojenským velitelstvím č.p. 359/9, Radošovice,
251 01 Říčany u Prahy
Ing. Markéta Matoušková, nar. 12.11.1984, Myšlínská č.p. 102, Myšlín, 251 64
Mnichovice
Karel Matuška, nar. 29.4.1966, Nedbalova č.p. 661, 463 12 Liberec 25
Mgr. Vladimír Maudr, nar. 24.4.1968, Kodaňská č.p. 572/47, 101 00 Praha 101
Václav Maudr, nar. 6.1.1980, náměstí 14. října č.p. 1381/4, 150 00 Praha 5
Zdeněk Maudr, nar. 3.5.1954, Na Parkáně č.p. 89/24, 103 00 Praha 113
Marta Maudrová, nar. 28.3.1958, Na Parkáně č.p. 89/24, 103 00 Praha 113
Jaroslav Maule, nar. 1.7.1946, Žichlínská č.p. 1673, 190 16 Praha 916
Bohumil Meckel, nar. 18.8.1943, Jažlovická č.p. 1321/26, 149 00 Praha 415
Marcela Medřická, nar. 22.9.1952, Průběžná č.p. 1829/69, 100 00 Praha 10
Město Říčany, IČ 00240702, se sídlem Masarykovo nám. č.p. 53/40, 251 01 Říčany
u Prahy
Městská část Praha-Běchovice, IČ 00240044, se sídlem Českobrodská č.p. 3, 190 11
Praha 911
Městská část Praha-Dubeč, IČ 00240184, se sídlem Starodubečská č.p. 401/36, 107 00
Praha 112
Městská část Praha 22, IČ 00240915, se sídlem Nové nám. 1250, 104 00 Praha 114
Městská část Praha-Kolovraty, IČ 00240346, se sídlem Mírová č.p. 364/34, 103 00
Praha 113
Městská část Praha-Královice, IČ 00240362, se sídlem K Nedvězí č.p. 66, 104 00
Praha 114
Městská část Praha-Nedvězí, IČ 49450301, se sídlem Únorová č.p. 15/3, 103 00
Praha 113
Jaroslav Miškovský, nar. 5.7.1956, Málkovská č.p. 7/5, 103 00 Praha 113
Jan Miškovský, nar. 6.10.1957, Nad nádrží č.p. 491/8, 103 00 Praha 113
Květuše Mojžíšová, nar. 8.4.1969, K Potoku č.p. 134, 267 29 Zadní Třebaň
MOL Česká republika, s.r.o., IČ 49450301, se sídlem Purkyňova č.p. 2121/3, 110 00
Praha 1
Helena Mondoková, nar. 4.9.1946, Veronské nám. č.p. 331, 109 00 Praha 111
Ing. Miroslav Moravec, nar. 24.9.1957, Za Nadýmačem č.p. 1498/1, 104 00 Praha 114
Stanislava Morysová, nar. 8.6.1964, Masarykova č.p. 94/53, 252 19 Rudná
Ing. Alena Mostecká, nar. 22.7.1953, Kladenská č.p. 534/10, 160 00 Praha 6
Martin Moudrý, nar. 28.5.1963, Druhanická č.p. 188, 190 16 Praha 916
Václav Mráček, nar. 14.12.1962, Břízová č.p. 73/17, 103 00 Praha 113



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

18/27

Lenka Mrázková, nar. 1.5.1957, Vysoký Chlumec č.p. 4, 262 52 Vysoký Chlumec
Gabriela Mužíková, nar. 22.3.1964, Za mlýnem č.p. 1567/35, 147 00 Praha 47
Jiří Nachtmann, nar. 16.2.1981, Do kopečka č.p. 48, 103 00 Praha 113
Vladislav Nachtmann, nar. 27.10.1977, Do kopečka č.p. 47, 103 00 Praha 113
Věra Nalezinková, nar. 17.10.1927, Na Parkáně č.p. 157/3, 103 00 Praha 113
Otýlie Náměstková, nar. 30.11.1946, Litožnická č.p. 380, 190 11 Praha 911
František Nedvěd, nar. 9.9.1979, Mírová č.p. 17/79, 103 00 Praha 113
Petr Nedvěd, nar. 22.5.1966, Na Parkáně č.p. 97/11, 103 00 Praha 113
Jarmila Neklanová, nar. 9.10.1949, U Pekařky č.p. 1859/4, 180 00 Praha 8
NET4GAS, s.r.o., IČ 27260364, se sídlem Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00 Praha 4
Šárka Neumannová, nar. 7.3.1972, V Domkách č.p. 1381/5, 419 01 Duchcov
Jiří Nikodým, nar. 12.4.1987, Školní č.p. 204, 267 29 Zadní Třebaň
Marie Nikodýmová, nar. 30.1.1985, Všehrdova č.p. 431/25, 118 00 Praha 011
Eva Nováková, nar. 27.1.1947, U závor č.p. 272/5, 103 00 Praha 113
Marie Nováková, nar. 5.2.1960, Mírová č.p. 16/83, 103 00 Praha 113
Daniela Nováková, nar. 3.4.1954, U jeslí č.p. 1647/23, 193 00 Praha 913
Hana Novotná, nar. 16.1.1952, Nad dvorem č.p. 99/4, 103 00 Praha 113
Mgr. Pravomír Novotný, nar. 18.12.1946, Xaveriova č.p. 1980/3, 150 00 Praha 5
Obec Nupaky, IČ 00640816, se sídlem Nupacká 106, 251 01 Nupaky
Jitka Okrouhlá, nar. 12.3.1971, Pánkova č.p. 67/2, 103 00 Praha 113
Jaroslav Olmer, nar. 8.6.1977, Olešky č.p. 1, Radějovice, 251 68 Kamenice
Jana Oravcová, nar. 2.6.1951, Pod strání č.p. 2139/3, 100 00 Praha 10
Dalibor Orčík Chad, nar. 24.4.1989, Bělohorská č.p. 198/143, 169 00 Praha 69
Roman Oubrecht, nar. 19.2.1964, Čmelická č.p. 963, 190 14 Praha 914
Lenka Palounková, nar. 16.3.1978, Sedlec č.p. 18, Žebrák, 267 51 Zdice
Ing. Martin Papík, nar. 12.5.1975, Sukova č.p. 1313/5, 251 01 Říčany u Prahy
Martin Papoušek, nar. 30.8.1985, Kobylákova č.p. 815/8, 102 00 Praha 102
Roman Paroubek, nar. 17.11.1970, Baranova č.p. 1901/4, 130 00 Praha 3
Věra Paroubková, nar. 12.5.1944, Pod školou č.p. 960/6, 150 00 Praha 5
Iva Paseková, nar. 18.1.1969, V listnáčích č.p. 42, 103 00 Praha 113
Vanda Paškevičová (roz. Frolík), nar. 31.8.1988, Karoliny Světlé č.p. 325/31, 110 00
Praha 1
Radek Pavlík, nar. 15.4.1981, K Verneráku č.p. 252/21, 148 00 Praha 414
Miroslav Pavlík, nar. 27.8.1975, K Verneráku č.p. 252/21, 148 00 Praha 414
Zdeněk Pěnkava, nar. 27.11.1964, Komenského 1370, 252 63 Roztoky u Prahy
Miluše Peťurová, nar. 15.5.1951, Labská č.p. 1829/7, 288 02 Nymburk 2
Kamil Pikeš, nar. 29.11.1956, Rooseveltova č.p. 38, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
František Pikhart, nar. 13.10.1950, Jugoslávských partyzánů č.p. 150/48, 160 00 Praha 6
Věra Plechatá, nar. 20.7.1927, Ke Školce č.p. 1070/3, 252 19 Rudná
Olga Plosová, nar. 11.4.1961, Nová č.p. 223, 276 01 Mělník 1
Jiřina Pobožná, nar. 7.3.1952, 25/30 Kolkáreň 283, Podbrezová 97681, Slovenská
republika
Markéta Podroužková, nar. 8.5.1974, nám. T. G. Masaryka č.p. 89, 251 67 Pyšely
Marcela Pospíšilová, nar. 16.3.1953, Táborská č.p. 1821/6, 251 01 Říčany u Prahy
Povodí Vltavy, státní podnik, IČ 70889953, se sídlem Holečkova č.p. 3178/8, 150 00
Praha 5
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IČ 27403505, se sídlem U plynárny č.p. 500/44,
140 00 Praha 4
PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, se sídlem Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5
Petr Procházka, nar. 3.8.1966, K Netlukám č.p. 962, 104 00 Praha 114



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

19/27

Vojtěch Procházka, nar. 16.8.1989, Kotíkova č.p. 884/15, 103 00 Praha 113
Šárka Procházková, nar. 5.1.1990, Kotíkova č.p. 884/15, 103 00 Praha 113
Barbora Procházková, nar. 31.8.1981, Brigádnická č.p. 242, 257 91 Sedlec-Prčice 1
Mgr. Jaroslav Přeučil, nar. 11.7.1955, Na Splavech č.p. 2350, 288 02 Nymburk 2
Luděk Přeučil, nar. 19.12.1962, Boleslavská třída č.p. 1003/45, 288 02 Nymburk 2
Ladislav Radiměřský, nar. 20.3.1951, bytem Roklanská 2488/32, 251 01 Říčany
Ing. Miroslav Rathouský, nar. 4.2.1962, Přátelství č.p. 750, 104 00 Praha 114
Ing. Stanislav Rathouský, nar. 2.6.1959, Pivoňková č.p. 1225/1, 251 01 Říčany u Prahy
Milan Rathouský, nar. 1.11.1994, Do kopečka č.p. 3, 103 00 Praha 113
Josef Rathouský, nar. 1.6.1952, Hájová č.p. 11/1, 103 00 Praha 113
Milan Rathouský, nar. 4.11.1968, Dlouhý Újezd č.p. 156, 347 01 Tachov 1
Dagmar Raubová, nar. 21.7.1955, Obecní č.p. 58, 251 62 Mukařov
Ing. Jaroslava Reichlová, nar. 3.1.1948, U železnice č.p. 413/22, 103 00 Praha 113
Václav Roček, nar. 21.3.1952, U jezu č.p. 68/8, 103 00 Praha 113
Václav Roškota, nar. 2.10.1942, Ježovická č.p. 204/12, 190 16 Praha 916
Jiří Roztočil, nar. 3.10.1943, Ke kolodějskému zámku č.e. 63, 107 00 Praha 112
Ing. et Mgr. Vojtěch Roženský, Ph.D., nar. 23.4.1980, Na květnici č.p. 703/9, 140 00
Praha 4
Miroslav Ryšavý, nar. 24.9.1953, Majdalena č.p. 81, 378 03 Majdalena
Milan Ryšavý, nar. 12.2.1960, K Říčanům č.p. 371/9, 103 00 Praha 113
Ing. Dalibor Řehák, nar. 23.5.1959, Žižkova 1682/3, 251 01 Říčany
Jaroslav Řehák, nar. 10.8.1944, Na celné č.p. 389/7, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav 1
Jiří Řehák, nar. 12.12.1953, V listnáčích č.p. 1, 103 00 Praha 113
MUDr. René Řehák, nar. 10.9.1962, Nádražní č.p. 209, Božkov, 251 64 Mnichovice
Lenka Řeháková, nar. 12.2.1956, Brdlíkova č.p. 201/29, 150 00 Praha 5
Ing. Václav Řezáč, nar. 19.6.1957, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy
Marie Řezáčová, nar. 14.10.1960, Nupacká č.p. 115, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy
Římskokatolická farnost Říčany u Prahy, IČ 68380488, se sídlem Masarykovo nám.
70/23, 251 01 Říčany u Prahy
Římskokatolická farnost u kostela Všech svatých Praha - Uhříněves, IČ 61387860,
se sídlem náměstí Bratří Jandusů č.p. 21/2, 104 00 Praha 114
Katrin Schneider, nar. 16.12.1978, Spojovací č.e. 1662, 252 09 Hradištko
Ing. Dagmar Schwarzová, nar. 23.7.1953, Dvorská č.p. 126, Vrapice, 272 03 Kladno 3
Alice Sinková, nar. 21.12.1951, Soukenická č.p. 1084/2, 110 00 Praha 1
SITEL, spol. s r.o., IČ 44797320, se sídlem Baarova č.p. 957/15, 140 00 Praha 4
Martin Skřivan, nar. 22.3.1979, Mírová č.p. 79/96, 103 00 Praha 113
Ing. Josef Skřivan, nar. 20.1.1975, Mírová č.p. 5/94, 103 00 Praha 113
Josef Slabá, nar. 31.3.1952, Doležalova č.p. 1036/2, 198 00 Praha 98
Martina Smutná, nar. 17.11.1965, Petříkovská č.p. 1564/2, 104 00 Praha 114
Květa Součková, nar. 20.4.1954, Mírová č.p. 260/3, 103 00 Praha 113
Správa železnic (původně Správa železniční dopravní cesty), státní organizace,
IČ 70994234, se sídlem Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1
Anna Srpová, nar. 17.7.1949, Venušina č.p. 1155/15, 104 00 Praha 114
Marie Stachová, nar. 11.4.1956, K Jalovce č.p. 11, 190 11 Praha 911
Ing. Milan Stárek, nar. 25.4.1956, Břízová č.p. 59/1, 103 00 Praha 113
Bohumil Stárek, nar. 23.2.1961, Do Lipan č.p. 4/6, 103 00 Praha 113
Jiří Stárek, nar. 25.1.1952, Mírová č.p. 46/97, 103 00 Praha 113
Statek Velká Chuchle a.s., IČ 01982532, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4
Státní pozemkový úřad, IČ 01312774, se sídlem Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

20/27

Státní statek hl.m. Prahy "v likvidaci", IČ 00064092, se sídlem Holečkova 3178/8, 150 00
Praha 5
Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, IČ 00016918, se sídlem Třanovského č.p.
622/11, 163 00 Praha 618
Radek Strnad, nar. 20.9.1978, Srbská č.p. 579, 250 82 Úvaly
Ing. Tomáš Strnad, nar. 14.4.1973, V Obůrkách č.p. 233, Tuklaty, 250 82 Úvaly
Vladimír Strnad, nar. 21.3.1951, K jízdárně č.p. 399/8, 190 16 Praha 916
Bohumil Strnad, nar. 3.6.1955, Lužická č.p. 1353, 250 82 Úvaly
Středočeský kraj, IČ 70891095, se sídlem Zborovská č.p. 81/11, 150 00 Praha 5
Josef Stýblo, nar. 23.3.1951, Majkovského 897, 252 28 Černošice
Radek Sulan, nar. 1.12.1980, V milíři č.p. 63/4, 103 00 Praha 113
Martina Sveykovská, nar. 25.10.1974, Sluštice č.p. 109, 250 84 Sibřina
Mgr. Alena Svobodová, nar. 8.5.1954, Ke kolodějskému zámku č.p. 20/10, 107 00
Praha 112
Bc. Jana Sýkorová, nar. 30.7.1966, Vratislavská č.p. 394/10, 181 00 Praha 81
Mgr. Vladimír Syruček, nar. 29.12.1967, Voskovcova č.p. 1075/49, 152 00 Praha 52
Marta Szalaiová, nar. 21.3.1937, Skalní č.p. 45, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
Eva Szalayová, nar. 4.4.1946, Korunní č.p. 505/4, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 17
Alena Šašková, nar. 4.3.1954, Roklanská č.p. 854/48, 251 01 Říčany u Prahy
Jaroslav Šatoplet, nar. 11.4.1952, Na Parkáně č.p. 92/17, 103 00 Praha 113
Zdeněk Šatoplet, nar. 10.8.1956, Na Parkáně č.p. 92/17, 103 00 Praha 113
Milena Šatopletová, nar. 9.3.1952, Na Parkáně č.p. 92/17, 103 00 Praha 113
Tomáš Šedivý, nar. 24.2.2004, Mladoňovice č.p. 61, 675 32 Třebelovice
Pavel Šimeček, nar. 1.6.1955, Pánkova č.p. 3/9, 103 00 Praha 113
Martin Šimeček, nar. 11.10.1964, Kroměřížská č.p. 983/5, Slatina, 627 00 Brno 27
Michal Šimeček, nar. 29.7.1979, Do Lipan č.p. 19/1, 103 00 Praha 113
Václava Šimečková, nar. 26.11.1953, Do Lipan č.p. 19/1, 103 00 Praha 113
Lenka Šimečková, nar. 23.12.1980, Do Lipan č.p. 19/1, 103 00 Praha 113
Josef Šimek, nar. 27.10.1954, Krabošická č.p. 40, Voděrádky, 251 01 Říčany u Prahy
Milena Šímová, nar. 28.2.1944, Onšovice č.p. 5, Radošovice, 257 26 Divišov
Luděk Šimůnek, nar. 14.10.1961, Předpolní č.p. 110, 104 00 Praha 114
Jaroslav Šimůnek, nar. 7.12.1953, Pod Markétou č.p. 41, 104 00 Praha 114
Pavlína Šindelářová, nar. 9.3.1968, U Zvoničky č.p. 31, Stupice, 250 84 Sibřina
František Škorpil, nar. 27.1.1980, Hájová č.p. 127/7, 103 00 Praha 113
Světlana Šnajberková, nar. 16.11.1958, Nad nádrží č.p. 436/10, 103 00 Praha 113
Josef Šnýdl, nar. 16.6.1948, Pod Markétou č.p. 10, 104 00 Praha 114
Jana Šoufková, nar. 1.10.1940, K Loučkám č.p. 1381, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1
Marie Šťastná, nar. 25.4.1939, Nad údolím č.p. 365/16, 147 00 Praha 47
Ing. Daniel Šťastný, nar. 4.8.1966, Netlucká č.p. 533, 107 00 Praha 112
Tomáš Šťastný, nar. 15.8.1965, Nad údolím č.p. 365/16, 147 00 Praha 47
Blanka Štellová, nar. 2.1.1949, U transformátoru č.p. 522/2a, 107 00 Praha 112
Jaroslav Štěpánek, nar. 25.12.1950, Karafiátová č.p. 2313/42, 106 00 Praha 106
Ondřej Štěpánek, nar. 22.12.1990, Karafiátová č.p. 2313/42, 106 00 Praha 106
Robert Štěpánek, nar. 20.5.1966, náměstí U lípy svobody č.p. 2/10, 107 00 Praha 112
Jaroslav Štolc, nar. 12.7.1964, V Zahradách č.p. 191, Světice, 251 01 Říčany u Prahy
Jan Šturm, nar. 30.3.1944, Zborovská č.p. 462/3, 251 01 Říčany u Prahy
Petr Šturm, nar. 4.3.1976, Melantrichova č.p. 2000/36, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Marek Štván, nar. 2.9.1971, Ráztely č.p. 9, Mirovice, 398 04 Čimelice
Ivana Švábková, nar. 9.10.1963, Dlouhý Újezd č.p. 177, 347 01 Tachov 1
Mojmír Švehla, nar. 11.10.1985, Baumanova č.p. 58, Horoušany, 250 82 Úvaly



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

21/27

Zuzana Švestková, nar. 28.3.1949, V Štíhlách č.p. 1311/3, 142 00 Praha 411
T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 64949681, se sídlem Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00
Praha 414
Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČ 25672541, se sídlem Dělnická č.p. 213/12,
170 00 Praha 7
Barbora Tichá, nar. 2.5.1981, Lomená č.p. 77, Herink, 251 01 Říčany u Prahy
Alena Tiosavljevičová, nar. 27.3.1952, nám. U lípy svobody č.p. 40/3, 107 00 Praha 112
Petra Tomanová, nar. 16.5.1986, Palackého náměstí č.p. 98, 386 01 Strakonice 1
Ivana Topičová, nar. 19.6.1966, Na Návsi č.p. 10, Kuří, 251 01 Říčany u Prahy
Ing. Martin Träger, nar. 28.7.1964, Pujmanové č.p. 1582/54, 140 00 Praha 4
Jaroslava Trnečková, nar. 21.8.1943, Do Lipan č.p. 31/4, 103 00 Praha 113
Ivana Trnečková, nar. 19.11.1964, Do Lipan č.p. 31 /4, 103 00 Praha 113
Lenka Tůmová, nar. 4.7.1977, Okrasná č.p. 53, 103 00 Praha 113
Stanislav Tyšer, nar. 6.7.1953, V Prutinách č.p. 45, 103 00 Praha 113
Jana Tywoniaková, nar. 10.10.1962, Plzákova č.p. 213, 257 22 Čerčany
Věra Uhlová, nar. 21.11.1953, Do Zámostí č.p. 703/48, Černice, 326 00 Plzeň 26
Jan Urban, nar. 23.10.1946, Starodubečská č.p. 99/6, 107 00 Praha 112
Jaroslav Urban, nar. 24.7.1957, bytem Roklanská 2488/32, 251 01 Říčany
Ing. Pavel Urban, nar. 10.9.1960, Bryksova č.p. 948/19, 198 00 Praha 98
Josef Urban, nar. 31.8.1954, Rokytná č.p. 8/14, 103 00 Praha 13
Zdeněk Urban, nar. 8.3.1958, Břízová č.p. 81/15, 103 00 Praha 113
Zdenka Urbanová, nar. 25.11.1932, Rokytná č.p. 8/14, 103 00 Praha 113
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo
nábřeží č.p. 390/42, 128 00 Praha 28
Marta Václavcová, nar. 7.11.1937, Tomice II č.p. 3, Olbramovice, 257 53 Vrchotovy
Janovice
Ing. Martin Václavík, nar. 6.2.1978, Náprstkova č.p. 214/7, 110 00 Praha 1
Alena Václavová, nar. 24.9.1939, Zrenjaninská č.p. 345/17, Řetenice, 415 03 Teplice 3
JUDr. Petr Valenta, nar. 15.3.1960, Kodaňská č.p. 798/36, 101 00 Praha 101
PhDr. Gabriela Valentová, nar. 2.11.1948, Bořivojova č.p. 1059/46, 130 00 Praha 3
Viktor Vaňata, nar. 6.4.1959, Francouzská č.p. 80/6, 120 00 Praha 2
Karel Vaněček, nar. 5.2.1938, Veltruská č.p. 604/12, 190 00 Praha 9
Petr Vápeník, nar. 11.5.1954, Jana Nepomuckého č.p. 3, Březí, 251 01 Říčany u Prahy
Radka Vávrová, nar. 16.7.1974, Sluneční č.p. 287, Velké Přítočno, 273 51 Unhošť
Dana Vávrová, nar. 7.1.1941, U rybníčku č.p. 9, 251 66 Senohraby
Ing. Jan Večerka, nar. 1.3.1955, Jezerní č.p. 2942/7, 150 00 Praha 5
Ing. Veronika Veselá, nar. 28.7.1965, U Kopečku č.p. 1159, 250 92 Šestajovice
Helena Vinklárková, nar. 17.2.1963, Čeperská č.p. 627, 190 17 Praha 917
Vinohradská 230 a.s., IČ 26203944, se sídlem Vinohradská č.p. 1511/230, 100 00
Praha 10
Ing. Luboš Vít, nar. 24.3.1963, Krásná vyhlídka č.p. 351, 460 08 Liberec 8
Ing. Josef Vlastník, nar. 10.11.1953, Kotlaska č.p. 417/20, 180 00 Praha 8
Ing. Petra Voborská, nar. 11.11.1976, U železnice 819/12a, 103 00 Praha 113
Mgr. Lukáš Voborský, nar. 30.4.1970, U železnice 819/12a, 103 00 Praha 113
Eliška Vocetková, nar. 24.9.1945, Sámova č.p. 2481, 413 01 Roudnice nad Labem
Vladislav Vodička, nar. 5.3.1953, Únorová č.p.72/14, 103 00 Praha 113
Dagmar Vojtová, nar. 27.10.1952, Polívkova č.p. 540/4, 158 00 Praha 58
RNDr. Marie Volnerová, nar. 17.7.1961, Rabštejnská č.p. 1587/49, Bolevec, 323 00
Plzeň 23
Jitka Voříšková, nar. 21.4.1957, Vídeňská č.p. 797/64, 142 00 Praha 411



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

22/27

Helena Vosecká, nar. 15.3.1961, U Závory č.p. 1830/6, 251 01 Říčany u Prahy
PaedDr. Petr Vosecký, nar. 12.10.1946, Počernická č.p. 468/42, 108 00 Praha 108
JUDr. Zdeněk Vosecký, nar. 6.2.1953, U Závory č.p. 1830/6, 251 01 Říčany u Prahy
Pavel Vosecký, nar. 31.1.1945, U Sociálního domu č.p. 294, Mikovice, 278 01 Kralupy
nad Vltavou 1
Hana Vránová, nar. 6.6.1960, V milíři č.p. 78/3, 103 00 Praha 113
Martina Vršecká, nar. 23.4.1975, Lipanská č.p. 188/8, 251 01 Říčany u Prahy
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., IČ 00027014, se sídlem Přátelství č.p. 815/109,
104 00 Praha 114
Libor Wais, nar. 16.12.1958, U Trati č.p. 2191/5, 251 01 Říčany u Prahy
WORLD HOUSE s.r.o., IČ 27129799, se sídlem Květnového vítězství č.p. 886/19,
149 00 Praha 415
Libuše Wrbiková, nar. 26.1.1948, Velflinská č.p. 229, 362 36 Pernink
Petr Wurm, nar. 6.6.1960, Štefánikova č.p. 77/52, 150 00 Praha 5
XAVEROV invest, a.s., IČ 28194845, se sídlem Lopatecká č.p. 223/13, 147 00 Praha 47
XAVEROV trade, a.s., IČ 27242731, se sídlem Lopatecká č.p. 223/13, 147 00 Praha 47
Ladislav Zahrádka, nar. 10.8.1997, V kuťatech č.p. 209/3, 104 00 Praha 114
Ing. Mnislav Zelený, nar. 3.8.1943, náměstí Jiřího z Lobkovic č.p. 2277/7, 130 00
Praha 3
Roman Zeman, nar. 20.10.1962, Sportovní č.p. 109, Příbram VIII, 261 01 Příbram 1
Jaroslav Zeman, nar. 15.6.1938, Žižkova č.p. 1481/29, 251 01 Říčany u Prahy
Jaroslav Zeman, nar. 29.1.1967, Žižkova č.p. 1481/29, 251 01 Říčany u Prahy
Jan Zoula, nar. 12.7.1954, Strašice č.p. 563, 338 45 Strašice
Ing. Miroslav Zoula, nar. 3.2.1958, K Sinoru č.p. 156/73, Lhota, 301 00 Plzeň 1
Tomáš Zvelebil, nar. 25.12.1964, Pod přehradou č.p. 97, 104 00 Praha 114
Martin Žáček, nar. 12.6.1951, Zimní č.p. 727, 460 15 Liberec 15
Herta Žemličková, nar. 24.11.1940, Za návsí č.p. 2450/11, 106 00 Praha 106
Otakar Ženíšek, nar. 24.1.1947, Záběhlická č.p. 69/129, 106 00 Praha 106
Bohumila Žohová, nar. 9.10.1944, Severní I č.p. 2911/8, 141 00 Praha 41
František Malý, neznámého data narození a neznámé adresy, zapsaný na listech
vlastnictví 67 a 789 k.ú. Nupaky, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou,
advokátkou, IČ 01341740, se sídlem Václavské náměstí 828/23, 110 00 Praha 1
Josef Pavlík, neznámého data narození a neznámé adresy, zapsaný na listech vlastnictví
67 a 789 k.ú. Nupaky, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou
Marie Pavlíková, neznámého data narození a neznámé adresy, zapsaná na listech
vlastnictví 67 a 789 k.ú. Nupaky, zastoupená opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou,
advokátkou
František Stein, neznámého data narození a neznámé adresy, zapsaný na listu vlastnictví
2410 k.ú. Dubeč, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou
Petr Brzák, nar. 30.3.1965, Soběkury č.e. 18, 334 01 Přeštice, zastoupený opatrovníkem
JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou (osoba, které se nedařilo doručovat)
Libuše Eichner, nar. 10.1.1955, flat. 117 High Street 83, M4 1BE, Manchester, Spojené
království V, zastoupená opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou (osoba,
které se nedařilo doručovat)
Mycy Irene Rider, nar. 9.1.1949, 22 Gwydir Avenue, North Turramurra, NSW 2074,
Austrálie, zastoupená opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou (osoba, které
se nedařilo doručovat)
Edyth Rodovská-Moon, nar. 6.8.1932, 12902 E. 53 Terrace, 64133 Kansas City,
Missouri, Spojené státy, zastoupená opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou,
advokátkou (osoba, které se nedařilo doručovat)



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

23/27

Jan Hus Rodovský, nar. 24.3.1929, 9410 E. 80th Street, Raytown, Missouri 64138,
Spojené státy, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou (osoba,
které se nedařilo doručovat)
právní nástupce Marie Zimové, nar. 31.7.1926, naposledy bytem Nad Šárkou 1168/128,
160 00 Praha 6, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou
právní nástupce Antonína Procházky, nar. 13.3.1903, naposledy bytem Mírová 12/68,
103 00 Praha-Kolovraty, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou,
advokátkou
právní nástupce Anny Lochmannové, nar. 17.10.1919, naposledy bytem 123 Matthexs
Ave, Orange, NSW 2800, Austrálie, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou
Čejkovou, advokátkou
právní nástupce Marie Papíkové, nar. 7.11.1897, naposledy bytem V Roklích 30, Kuří,
251 01 Říčany, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou
právní nástupce Antonie Vomáčkové, nar. 5.8.1896, naposledy bytem V Roklích 18,
Kuří, 251 01 Říčany, zastoupený opatrovníkem JUDr. Martinou Čejkovou, advokátkou

b. účastníkům řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaným
označením pozemků a staveb tak, jak byly uvedeny stavebním úřadem v příloze
č. 2 k územnímu rozhodnutí:
v katastrálním území Běchovice pozemky parc.č. 206/1, 776/1, 795, 886, 898, 903,
904, 905, 906/1, 907, 908, 911/1, 911/2, 912/3, 914, 915/3, 916/2, 918/2, 919/2, 920/2,
921/1, 923, 925, 926, 928, 930, 931, 933, 934, 935/4, 935/13, 935/14, 935/18, 936/3,
938/11, 938/12, 939, 942/1, 942/2, 943, 944, 945, 951, 952/1, 952/2, 953, 954/1, 1045,
1046, 1047, 1049, 1050, 1051, 1052, 1054, 1055, 1056/1, 1057, 1059, 1078/1, 1078/2,
1079, 1083, 1085, 1088/1, 1090, 1179, 1184, 1188, 1189, 1190, 1191, 1192, 1197,
1198, 1199, 1200, 1203, 1205/2, 1205/81, 1500/1, 513/3, 843, 852, 853, 856, 887/3,
887/4, 894, 895, 899/1, 899/2, 899/3, 902, 912/1, 916/1, 919/1, 920/1, 922/1, 929, 932,
955, 959, 963, 968, 969, 972, 973/1, 973/2, 1002, 1007, 1008, 1009, 1010, 1032/2,
1032/3, 1032/4, 1033, 1048, 1084, 1086, 1091, 1092, 1097, 1098, 1101, 1103, 1104,
1105, 1111, 1113/1, 1113/2, 1147, 1158, 1176, 1256, 1257, 1456, 1500/9 a stavby č.p.
10, 47, 286, 288, 291, 293, 304, 305, 309, 311, 313, 314, 320, 321, 322, 323, 324, 325,
327, 329, 330, 332, 335, 337, 338, 339, 340, 341, 343, 344, 346, 347, 350, 360, 362,
364, 365, 366, 369, 378, 388, 389, 400, 409, 420, 421, 425, 430, 434, 440, 441, 442,
444, 447, 451, 472, 480, 488, 492, 493, 496, 498, 543, 585, 587, 590
v katastrálním území Dolní Počernice pozemky parc.č. 1515/1, 44, 68, 69, 260/1,
260/2, 1030, 1031, 1074/1, 1074/2, 1329/18, 1329/20, 1329/22, 1329/25, 1329/27,
1329/30, 1329/31, 1329/33, 1329/37, 1329/39, 1329/41, 1329/42, 1329/43, 1329/47,
1329/51, 1329/53, 1329/58, 1329/68, 1329/73, 1329/76, 1329/77, 1329/79, 1329/80,
1329/81, 1329/82, 1329/84, 1329/85, 1329/91, 1329/92, 1329/93, 1329/98, 1329/101,
1329/104, 1329/110, 1329/111, 1448/48, 1448/49, 1542/1, 1542/9 a stavby č.p. 155,
219, 515, 525, 554, 809, 860, 861, 862, 863, 864, 865, 869, 870, 872, 873, 876, 877,
893, 894, 895, 908, 911, 915, 929, 940, 941, 942
v katastrálním území Dubeč pozemky parc.č. 1, 2, 3, 57, 58, 60/1, 60/3, 65, 98, 100/2,
101, 102, 103/13, 104, 105, 143/1, 143/5, 143/6, 167, 178, 199/1, 216, 218, 226/1,
226/8, 226/9, 228/1, 228/4, 228/7, 228/8, 228/10, 228/11, 228/14, 228/16, 239,
241/91, 241/92, 241/240, 241/268, 297, 308/1, 337, 348, 352, 414, 428, 429, 430, 431,
433, 438, 477, 497, 506, 660/1, 665, 694, 701, 729, 754, 755/3, 757/1, 757/4, 757/11,
759/1, 761/1, 934, 935, 943, 952,957/1,957/2, 957/3,959, 961, 963, 964, 966, 968/1,



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

24/27

968/2, 971, 974/5, 974/6, 974/8, 975, 976, 977, 979, 980/1, 980/6, 980/7, 982, 983,
984, 986/1, 986/2, 986/18, 986/20, 986/21, 986/22, 986/23, 986/24, 986/25, 989, 990,
991/2, 991/3, 992/1, 992/2, 992/3, 992/4, 993/1, 994/1, 994/23, 994/27, 994/30, 995,
1005/31, 1023, 1025/1, 1029, 1031, 1032, 1033, 1034, 1036, 1037, 1038, 1039, 1040,
1044/1, 1047/1, 1048, 1049/1, 1052, 1058, 1068, 1069/1, 1071/2, 1074/5, 1167/1,
1167/3, 1168, 1180/1, 1180/3, 1180/4, 1180/6, 1181/2, 1212/1, 1212/2, 1212/3,
1214/1, 1214/2, 1215/2, 1215/3, 1216/1, 1222, 1224, 1225/1, 1225/3, 1231, 1233/1,
1233/2, 1233/3, 1262/1, 1269, 1296, 1322, 1351/1, 1353/2, 1354, 1361, 1376/1,
1376/2, 1381, 1515/7, 1515/9, 1515/10, 1515/16, 1515/19, 1515/36, 1515/37, 1515/39,
1515/53, 1515/54, 1515/56, 1515/57, 1515/60,1515/70,1515/73, 1515/75, 1515/77,
1517, 1520/3, 1521, 1522/2, 1524/5, 1524/6, 1524/8, 1524/13, 1524/14, 1524/15,
1524/16, 1524/17, 1524/18, 1526/1, 1526/2, 1528, 1529/1, 1529/2, 1531/5, 1539/2,
1539/4, 1539/7, 1539/8, 1539/9, 1539/10, 1539/20, 1539/21, 1539/22, 1539/25,
1539/36, 1539/42, 1539/43, 1539/44, 1539/47, 1539/48, 1539/49, 1539/50, 1539/51,
1539/52, 1539/53, 1539/54, 1539/55, 1539/56, 1541/2, 1542/1, 1543/1, 1543/5,
1543/8, 1544, 1571/4, 1572/3, 1572/4, 1574, 1577/4, 1577/5, 1578/1, 1578/2, 1581/1,
1581/5, 1581/6, 1581/7, 1581/9, 1581/12, 1581/19, 1581/20, 1582/1, 1583/1, 1583/2,
1584/4, 1584/6, 1588/2, 1588/3, 1588/4, 1588/6, 1588/7, 1588/8, 1588/9, 1588/10,
1589/6, 1589/7, 1589/8, 1589/9, 1589/10, 1589/11, 1589/16, 1589/17, 1589/19,
1589/24, 1589/25, 1589/47, 1590, 1591, 1594/2,1594/3, 1595/1, 1595/2, 1595/3,
1595/4, 1596, 1598, 1599, 1600/4, 1601/7, 1601/8, 1602/4, 1605/6, 1605/7, 1605/8,
1605/10, 1607/3, 1607/5, 1607/6, 1607/7, 1608/3, 1610/1, 1610/6, 1610/8, 1610/9,
1610/12, 1610/15, 1610/16, 1610/17, 1610/18, 1610/19, 1610/20, 1610/21, 1610/22,
1610/23, 1610/25, 1610/26, 1610/27, 1610/28, 1611, 1818/1, 1818/5, 1819/1, 1819/2,
1820/3, 1856/2, 1856/25, 1856/35, 1856/40, 1856/41, 1856/52, 1856/57, 1856/61,
1856/63, 1856/66, 1856/69, 1856/72, 1856/73, 1856/77, 1856/78, 1856/79, 1856/80,
1856/81, 1856/83, 1856/88, 1858/1, 1858/9, 1858/16, 1858/19, 1858/20, 1858/21,
1858/22, 1858/23, 1859/4, 1859/5, 1859/14, 1859/18, 1859/19, 1859/28, 1859/29,
1859/30, 1860, 1861/1, 1861/2, 1861/3, 1868/3, 1868/7, 1868/12, 1868/13, 1871,
1872/4, 1872/5, 1872/6, 1872/7, 1872/8, 1872/9, 1872/10, 1872/11, 1872/23, 1872/25,
1873/1, 1879/2, 1879/3, 1879/4, 1880/1, 1881/1, 1883/1, 1884/2, 1888/2, 1888/3,
1888/7, 1888/10, 1889/1 a stavby č.p. 3, 4, 6, 20, 21, 22, 28, 29, 35, 42, 44, 46, 48, 63,
66, 68, 69, 75, 79, 83, 84, 99, 166, 218, 400, 506, 526, 533, 542, 646, 661, 662, 663,
666, 676, 1004, 1020, 1021, 1022, 1095, 1136, 1170, 1182, 1537, 1674, 1719, 1722
v katastrálním území Hájek u Uhříněvsi pozemky parc.č. 14,15, 25/2, 25/3, 25/4, 39/2,
49, 50/1, 51, 53, 56, 58, 60/2, 60/3, 60/6, 62, 64/1, 68/2, 68/3, 68/5, 68/7, 68/8, 68/11,
68/19, 68/20, 68/21, 68/37, 68/38, 68/39, 68/40, 69, 71, 73, 75, 76/1, 77, 79, 80/1,
224/6, 224/9, 224/11, 224/12, 224/13, 224/14, 224/15, 224/25, 226/4, 226/5, 226/13,
226/23, 226/24, 226/25, 226/31, 226/33, 226/34, 226/36, 226/37, 226/45, 226/46,
226/53, 226/56, 226/57, 226/58, 226/59, 226/60, 226/61, 226/62, 226/63, 226/75,
226/76, 226/77, 226/78, 226/79, 226/80, 226/81, 226/82, 226/83, 226/84, 226/85,
226/86, 226/87, 226/88, 226/139, 226/143, 226/173, 226/175, 226/176, 226/177,
226/178, 226/190, 226/203, 226/221, 229/3, 229/5, 229/6, 229/7, 229/9, 229/10,
231/4, 234/2, 236, 237/2, 237/3, 237/10, 237/13, 237/14, 237/15, 237/16, 237/20,
237/21, 237/22, 237/23, 237/24, 237/40, 237/41, 237/42, 237/43, 237/44, 237/50,
237/51, 237/52, 237/53, 237/55, 237/57, 237/78, 237/79, 237/86, 238, 240/1, 240/2,
241/8, 244/1, 244/2, 245/1, 245/2, 245/3, 254/1, 254/9, 254/34 a stavby č.p. 45, 48, 50,
51, 60, 61, 66, 67, 75, 83, 85, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141,
143, 144, 150, 151, 186, 187, 218, 222, 228, 232



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

25/27

v katastrálním území Kolovraty pozemky parc.č. 21/1, 21/2, 101/1, 109, 141, 142/2,
142/4, 142/5, 143/1, 154, 155, 156, 157, 177, 178, 179/2, 179/4, 179/5, 179/6, 179/7,
180, 201, 203, 205/1, 207, 209, 211, 213, 215, 217, 219/1, 219/2, 221/1, 223, 224,
225, 226, 228, 237/1, 237/2, 250/1, 254, 255, 257, 258, 259, 281, 282, 284, 285, 287,
288, 289, 291, 292, 293/2, 294, 295/4, 295/7, 296/3, 296/4, 296/5, 296/6, 296/7,
296/10, 296/12, 296/13, 296/19, 305, 307/2, 307/11, 307/12, 307/20, 307/30, 309,
312/3, 343/10, 526, 570, 571/3, 571/4, 572/1, 573, 575/2, 576, 579/1, 581, 583, 584,
704, 705, 706, 707, 709/1, 710/1, 712/1, 713, 718, 719, 734, 735, 736/1,736/2, 737/1,
737/7, 737/11, 737/12, 737/13, 737/14, 737/15, 738/1, 738/2, 738/3, 738/4, 743/2,
744/5, 744/12, 744/17, 744/22, 744/23, 744/24, 744/28, 744/47, 744/51, 744/53,
744/54, 744/61, 744/62, 744/63, 744/64, 744/65, 744/66, 744/67, 744/69, 744/71,
744/73, 744/75, 744/77, 744/80, 744/81, 744/82, 744/83, 744/84, 744/85, 744/86,
744/87, 744/90, 744/94, 744/116, 744/144, 744/148, 744/156, 744/159, 744/160,
744/185, 744/203, 744/216, 744/217, 744/220, 744/222, 744/223, 744/224, 744/226,
744/237, 744/239, 744/244, 744/246, 744/247, 744/248, 744/255, 744/256, 744/257,
744/259, 744/289, 744/303, 744/306, 744/307, 744/385, 744/386, 744/387, 747, 748,
750, 753, 755, 763/5, 763/6, 763/7, 764/5, 765/1, 765/2, 770, 771, 772, 773, 774, 775,
776, 777, 778, 781, 782, 783, 784/1, 787/1, 787/2, 787/7, 788/1, 788/2, 789/1, 789/2,
789/3, 790, 791/1, 791/6, 793/1, 794/1, 794/2, 794/3, 795/2, 795/3, 795/4, 795/5,
796/2, 797/1, 797/2, 798/1, 798/2, 798/3, 799/1, 799/2, 801/1, 801/2, 802/1, 803/4,
808/1, 810/3, 812/3, 813/15, 813/16, 813/17, 813/18, 813/19, 813/20, 814/2, 814/4,
815/6, 815/7, 815/8, 815/16, 815/30, 815/34, 815/39, 815/40, 815/55, 815/69, 815/70,
815/72, 815/73, 815/74, 815/75, 815/77, 815/78, 815/81, 815/82, 815/84, 815/85,
815/89, 815/90, 815/95, 815/98, 816/1, 817/1, 817/7, 817/8, 817/33, 817/34, 817/35,
817/36, 817/39, 817/40, 817/41, 817/42, 818/1, 818/2, 818/5, 819/15, 819/16, 819/19,
820/17, 820/18, 820/19, 820/26, 821/2, 821/7, 821/8, 821/10, 823, 825, 905, 914/1,
915, 919, 920/2, 921, 929/1, 929/4, 929/5, 931/1, 932/1, 956/1, 957, 966, 971,
1263/25, 1263/26, 1263/32, 1263/217,  1263/220, 1263/222, 1263/340,  1263/511,
1263/513, 1263/519, 1263/709, 1263/710, 1263/735, 1263/736, 1263/737, 1263/747,
1263/748, 1263/749, 1263/750, 1263/751, 1263/752, 1304/1, 1304/2, 1304/3, 1304/7,
1304/9, 1304/11, 1304/12, 1304/14, 1304/15, 1304/16, 1304/17, 1304/18, 1304/19,
1304/20, 1304/21, 1304/22, 1304/23, 1304/24, 1304/25, 1304/26, 1304/27, 1304/28,
1304/29, 1305/1, 1305/2, 1305/3, 1308/3, 1308/4, 1309/2, 1310/1, 1310/2, 1311/2,
1312/1, 1312/2, 1313, 1316 a stavby č.p. 34, 66, 82, 87, 88, 89, 90, 91, 95, 96, 98,100,
136, 138, 149,150, 153, 181, 189, 190, 196, 197, 202, 204, 240, 250, 255, 260, 261,
262, 365, 392, 348, 371, 400, 437, 441, 528, 529, 586, 590, 591, 635, 663, 664, 665,
666, 667, 668, 669, 683, 747, 748, 749, 750, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 765, 767,
768, 771, 772, 782, 787, 789, 793, 815, 818, 820, 874, 875, 876, 880, 884, 885, 886,
887, 888, 889, 891, 899, 905, stavby bez č.p. na pozemcích parc.č. 781, 782, 783

v katastrálním území Královice pozemky parc.č. 1, 2/1, 2/2, 106/1, 106/8, 136/1,
159/2, 159/3, 160/2, 160/5, 160/6, 160/7, 161, 172/4, 172/5, 1726, /172/7, 172/8,
172/10, 173/1, 174, 175, 177/1, 179, 184/1, 184/4, 184/5, 194/2, 200/1, 200/3, 201,
202/1, 202/4, 207/1, 229/1, 229/5, 365/9, 367/3, 367/4, 367/6, 369/6, 369/10, 369/17,
373/1, 373/7, 373/8, 373/9, 373/10, 374/2, 377/3, 377/6, 377/7, 377/8, 377/9, 378/2,
378/3, 379/3, 379/8, 379/9, 380/2, 380/3, 380/7, 380/11, 380/12, 380/13, 380/16,
380/17, 380/18, 381/1, 381/4, 381/14, 381/15, 381/16, 381/18, 381/20, 381/21,
381/23, 381/24, 382/1, 382/9, 382/14, 382/15, 382/27, 382/28, 383/6, 383/7, 384/4,
384/6, 384/7, 397/2, 397/3, 397/4, 397/5, 397/6 a stavby č.p. 25, 35, 37, 47, 56



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

26/27

v katastrálním území Kuří U Říčan pozemky parc.č.st. 6/1, 6/6, 6/7, 21, 30, 33/1, 33/2,
34/1, 34/2, 38, 43, 48, 88, parc.č. 1/1, 4/1, 16/1, 18/1, 19/1, 20, 21/1, 21/2, 29, 31, 32,
40/1, 44/1, 47/1, 47/12, 47/13, 47/16, 47/17, 50, 51, 52/2, 52/8, 52/9, 52/11, 52/12,
52/14, 52/16, 52/18, 52/19, 55, 56, 57, 58/1, 71, 97/2, 110/1, 111, 112/1, 112/2, 113/1,
113/2, 114, 116, 117, 118/1, 118/2, 118/5, 119/3, 121/2, 122/2, 145 (náhradní
výsadba), 191 (náhradní výsadba), 192 (náhradní výsadba), 250/7, 254/2, 254/3,
258/2, 260/5, 262/1, 262/2, 265, 266/1, 266/3, 269/2, 269/4, 272/1, 275/1, 276, 277/1,
291/3, 233, 295/3, 296, 297, 299/2, 304/5, 311/1, 313, 319, 320, 321/1, 321/2, 321/3,
321/4, 322/1, 322/3, 325, 327, 328/2, 330, 336/3, 336/8, 336/10, 336/12, 336/14,
336/15, 336/16, 336/17, 336/18, 339, 347/7, 347/11, 347/12, 347/14, 347/15, 352/9,
352/10, 352/11, 352/21, 352/31, 352/42, 354/5, 354/7, 354/8, 354/9, 354/11, 354/12,
355, 360, 373, 374, 375/1, 375/2 a stavby č.p. 4, 8, 9, 10, 14, 16, 18, 26, 35, 37, 39,
42, 51, 69

v katastrálním území Nedvězí u Říčan pozemky parc.č. 62/1, 153/18, 153/19, 157,
161/1, 167, 176, 177, 178, 179, 180, 182/1, 182/2, 182/3, 182/4, 182/6, 187/1, 187/2,
188, 189/3, 189/4, 190, 193, 194/2, 195/2, 209/3, 209/4, 209/13, 209/14, 210, 211/1,
211/2, 211/3, 212/2, 212/9, 212/10, 212/11, 212/13, 212/14, 212/21, 212/23, 212/27,
212/30, 212/43, 212/45, 213/1, 214, 215/2, 215/11, 215/13, 215/16, 215/17, 215/18,
215/21, 215/24, 215/25, 215/26, 216/21, 217, 281/2, 281/3, 281/8, 281/16, 281/17,
281/18, 281/33, 281/76, 281/77, 288, 293/8, 297/9, 297/10, 297/11, 297/12, 297/13,
297/14, 297/16, 297/17, 297/18 a stavby č.p.. 12, 23, 28, 35, 42, 66, 67, 85, 102

v katastrálním území Nupaky pozemky parc.č. 63/2, 81/11, 81/80, 81/182, 81/197,
81/199, 81/370, 81/869, 121/1, 121/25, 121/28, 121/32, 121/43, 121/44, 121/45,
121/46, 121/47, 121/48, 130/2, 171/2, 177/10, 177/12, 177/14, 177/15, 177/16,
177/21, 177/22, 177/23, 177/24, 177/26, 177/27, 178/4, 178/5, 180/2, 180/6, 180/10,
180/11, 191, 193/1, 194/3, 197/2, 198, 200/1, 200/2, 206/1, 206/3, 212/2, 215/2,
217/2, 219/2, 219/3, 219/4, 221/2, 231/1,7, 232, 234, 237/2, 238/2, 238/3, 238/5,
238/6, 239/3,10, 272/1,13, 273, 274/1, 282/3, 282/4, 282/6, 283/2, 283/4, 317/11,
317/12, 317/22, 317/23, 317/24, 377 a stavba č.p. 120

v katastrálním území Říčany u Prahy pozemky parc.č.st. 2521, 2522, 2924, 2925,
2926, 2927, 3192, parc.č. 1749/1, 1749/2, 1749/3, 1749/4, 1749/5, 1749/6, 1749/61,
1749/69, 1749/70, 1749/87, 1749/100, 1749/102, 1749/111, 1749/125, 1749/127,
1749/128, 1749/130, 1749/278, 1766/1, 1766/10, 1803/11, 1803/13, 1803/14, 1803/15,
1803/16, 1811/2, 1811/3, 1812/2, 1812/4, 1816/2, 1816/5, 1818/4, 1820/2, 1820/3,
1820/4, 1820/5, 1820/6, 1820/11, 1822, 1824/1, 1824/2, 1826/11, 1826/12, 1829, 1959
a stavba č.p. 2020
v katastrálním území Uhříněves pozemky parc.č. 42/8, 42/11, 44/21, 1681, 1712,
1713, 1723/1, 1724, 1726, 1727/2, 1727/3, 1727/4, 1735/2, 1736/2, 1736/3, 1736/4,
1736/5, 1736/7, 1736/8, 1736/12, 1739/1, 1740/1, 1741, 1767/5, 1767/6, 1767/7,
1770/1, 1770/9, 1771/1, 1771/2, 1772/4, 1772/5, 1772/6, 1772/7, 1773, 1774/1,
1774/2, 1779/1, 1779/2, 1779/6, 1779/8, 1779/9, 1780/2, 1783/5, 1790/2, 1791/1,
1791/2, 1791/3, 1792, 1793/1, 1793/2, 1793/5, 1794/6, 1794/7, 1794/8, 1794/9,
1794/14, 1794/15, 1796/1,6,9,10, 1803/1, 1803/3, 1803/9, 1803/10, 1803/13, 1803/20,
1803/21, 1805, 1810, 2005, 2056, 2145/2, 2160, 2162/1, 2163, 2166, 2167/2, 2167/3
a stavby č.p. 133, 320, 797, 798, 799, 819, 1613

v katastrálním území Horní Počernice pozemky parc.č. 4357/1, 4417/13, 4420/3,
4420/4, 4420/5, 4420/6, 4420/7, 4420/46, 4420/47



č.j. MMR-61322/2020-83/2776

27/27

v katastrálním území Dolní Měcholupy pozemky parc.č. 125/1, 123, 284, 637/36, 639,
641/5, 728/5, 728/6, 728/7, 812 a stavba č.p. 36
v katastrálním území Veleň pozemek parc.č. 71/4

v katastrálním území Dolní Chabry pozemky parc.č. 728, 1395/1, 1465/1 a stavba č.p.
314

v katastrálním území Suchdol pozemky parc.č. 1146/17, 1150/1, 2280/1, 2281/17,
2282/1

Obdrží k vyvěšení:
41. Ministerstvo pro místní rozvoj, oddělení spisové služby – úřední deska - s interní

žádostí o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce Ministerstva pro místní rozvoj po
dobu 15 dnů (do níž se nezapočítává den vyvěšení), včetně zveřejnění umožňujícího
dálkový přístup, vyznačení data vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně
a stavebně správnímu

42. Magistrát hl. m. Prahy, odbor služeb, k rukám Ing. Blanky Vejvodové, Jungmannova
35/29, 110 00 Praha 1, IDDS: 48ia97h

43. Úřad městské části Praha 22, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114, IDDS: 42ebvne
44. Městský úřad Říčany, Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany u Prahy,

IDDS: skjbfwd
45. Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, Nupaky, 251 01 Říčany u Prahy, IDDS: y36akxg

46. Úřad městské části Praha - Běchovice, Českobrodská 3, 190 11 Praha 911,
IDDS: erdb3s9

47. Úřad městské části Praha - Dubeč, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 112,
IDDS: bm4bju9

48. Úřad městské části Praha - Kolovraty, Mírová 364/34, 103 00 Praha 113,
IDDS: xa2a9sv

49. Úřad městské části Praha - Kralovice, K Nedvězí 66, 104 00 Praha 114,
IDDS: z92bva7

50. Úřad městské části Praha - Nedvězí, Únorová 15/3, 103 00 Praha 113, IDDS: kfnaktv
51. Úřad městské části Praha - Dolní Počernice, Stará obec 10, 190 12 Praha 912,

IDDS: ehpb75m
úřady pod položkami 42–51 jsou tímto současně žádány o bezodkladné vyvěšení
tohoto usnesení na svých úředních deskách po dobu 15 dnů (do níž se nezapočítává
den vyvěšení), včetně zveřejnění umožňujícího dálkový přístup, vyznačení data
vyvěšení a sejmutí a o vrácení odboru územně a stavebně správnímu Ministerstva pro
místní rozvoj (zveřejnění na těchto úředních deskách nemá účinky doručení)

III. Dále obdrží:
52. Magistrát hl. m. Prahy, Ing. Martin Kubelka, Ph.D., ředitel Magistrátu hl. m. Prahy,

Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1, IDDS: 48ia97h

IV. Na vědomí:
53. Úřad městské části Praha 22, odbor výstavby, Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114,

IDDS: 42ebvne


	MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

		2020-12-28T14:24:29+0100
	Mgr.  Daniel Tydrych




